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Antique and Fine Quality Furniture

1 A Georgian rectangular drop flap dining table raised on club  supports 42" £50-75

2 A Georgian mahogany bow front chest of 2 short and 3 long  drawers, with ivory escutcheons, raised on
bracket feet, 48   ILLUSTRATED £300-500

3 An Edwardian arched bevelled plate over mantel mirror  contained in a carved walnut frame 40" £20-30

4 A 19th Century mahogany chest commode with hinged lid and  china liner, raised on bracket feet 25" £80-120

5 An Edwardian bleached wooden rocking chair £30-50

6 A 19th Century mahogany bookcase on cabinet the upper section  fitted shelves enclosed by glazed panelled
doors, the base fitted a  cupboard enclosed by panelled doors, raised on a platform base  49" £80-140

7 A circular Victorian mahogany snap top Loo table, raised on a pillar and tripod base 45" £40-60

8 A Georgian Country oak bureau the fall front revealing a well  fitted interior above 4 long drawers with tore
handles, raised on  bracket feet 39" £90-140

9 An Edwardian Chippendale style mahogany library bookcase, the  upper section with moulded cornice fitted
adjustable shelves  enclosed by glazed panelled doors, the base fitted a cupboard  enclosed by panelled
doors, raised on cabriole supports 96" £300-400

10 A set of 6 Edwardian inlaid mahogany stick and rail back dining chairs - 2 carvers, 4 standard, raised on
square tapering supports  ending in spade feet £50-75

11 A William IV mahogany 2 tier buffet with raised back on turned  supports 54" £280-340

12 A Georgian mahogany display cabinet on cabinet with associated top with moulded and dentil cornice, the
shelved interior  enclosed by astragal glazed doors, the base fitted a cupboard  enclosed by panelled doors,
raised on bracket feet 41" £140-180

13 A 1930's mahogany circular 3 tier folding cake stand £20-30

14 A Georgian mahogany demi-lune tea table, raised on square supports 36" £50-75

15 An Edwardian walnut side cabinet fitted a drawer above a double cupboard, raised on a platform base 28"
£30-50

16 A 19th Century mahogany London ladder back chair with  upholstered seat, raised on square tapering
supports £5-10

17 A Continental oak hanging cabinet enclosed by a panelled door  set an embossed copper plaque with interior
scene 12" £20-30

18 A mahogany military style chest of 3 long drawers with brass counter sunk handles 29" £60-90

19 An Edwardian inlaid mahogany sideboard with raised mirrored  back, the base fitted 1 long and 2 short
drawers with recess  flanked by a pair of cupboards with recess, raised on square  supports ending in spade
feet 60" £60-90

20 An Edwardian walnut chest of 2 short and 3 long drawers with  brass swan neck handles, raised on a platform
base 39" £50-75
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22 An Art Deco cream painted revolving cabinet incorporating a standard lamp £150-200

23 A 19th Century drop flap Pembroke table raised on turned  supports 36" £30-50

24 A Victorian rectangular inlaid mahogany trinket box with hinged  lid 10" £10-20

25 A Victorian arch shaped dressing table mirror contained in a  mahogany swing frame £20-30

26 A rectangular Georgian style inlaid mahogany serving table  fitted 3 long drawers raised on square tapering
supports ending in  spade feet 72" £120-150

27 A 19th Century rectangular brass and mahogany letter rack 18" £50-75

28 A Queen Anne style walnut pedestal chest of 3 long drawers, the sides fitted flaps, raised on cabriole supports
18" £30-50

29 A 19th Century walnut bureau the fall front revealing a fitted interior with numerous drawers above 4 long
drawers with brass  swan neck handles, on bracket feet 38" £80-140

30 A Georgian style mahogany double corner cabinet with moulded cornice, both sections fitted shelves enclosed
by panelled doors,  raised on bracket feet 24" £20-30

31 A Continental Art Nouveau oak student's bureau with fall front revealing a fitted interior above 1 long and 2
short drawers and  double cupboard beneath, raised on bun feet 36" £60-90

32 A rectangular Oriental hardwood 2 tier occasional table, carved chrysanthemums, raised on cabriole supports
25" £10-20

33 A Georgian style mahogany sideboard of serpentine outline fitted  2 long drawers flanked by a double
cupboard, raised on square  tapering supports ending in spade feet 63" £160-220

34 An 18th Century oak gateleg dining table raised on turned and block supports 39" £30-50

35 A Victorian mahogany armchair upholstered in pink material  raised on turned supports £40-60

36 A Victorian mahogany cabinet, the shelved interior enclosed by glazed panelled doors, raised on a platform
base 33 1/2" £50-75

37 An Oriental hardwood bow front sideboard fitted a cupboard  enclosed by glazed panelled doors flanked by a
pair of drawers  with cupboard beneath 80" £50-75

38 A 17th/18th Century oak side table fitted a drawer and raised on turned and block supports with stretcher 14"  
ILLUSTRATED £300-400

39 A boat shaped mahogany table tray with Berlin wool work panel  to the centre, raised on castors 22" £20-30

40 A Queen Anne style walnut bureau with fall front above 3 long drawers, raised on cabriole supports 23"
£75-125

41 A Queen Anne walnut chest on stand with moulded cornice,  fitted 3 short drawers above 3 long drawers,
raised on a later oak  base 40" £300-500

42 An 18th/19th Century mahogany demi-lune side table fitted a  drawer, raised on square tapering supports 68"
£300-400

43 A rectangular fruitwood bench raised on trestle supports 87" £50-75

44 A 1960's Designer rosewood cabinet fitted a double cupboard enclosed by a panelled door above 3 shelves,
the base fitted 1  long drawer 36" £30-50
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45 A concave stained pine settle the top fitted a bacon cabinet  enclosed by 2 panelled doors, 59" £300-400

46 A Victorian mahogany chest with three-quarter gallery fitted 2  long and 2 short drawers with tore handles,
raised on bun feet  42" £100-150

47 A set of 6 Georgian style mahogany stick and rail back dining  chairs with upholstered seats, raised on square
tapering supports £70-100

48 An Edwardian walnut bookcase/display cabinet, the shelved interior enclosed by glazed panelled doors 44"
£70-100

49 A Victorian pine arched dressing screen decorated various paper scraps £30-50

50 A 19th Century mahogany wardrobe with moulded cornice, the  interior with hanging space and 4 drawers
above 1 long drawer,  62" £180-240

50a A 19th Century Continental mahogany and brass 4 tier hanging shelf 26" £100-150

50b A 19th Century mahogany Pembroke table fitted a drawer and  raised on turned and reeded supports 36"
£130-180

50c A Victorian turned mahogany hat and coat stand on a triform  base £100-150

50d A Georgian inlaid mahogany corner cabinet with moulded  cornice, the interior fitted shelves enclosed by
astragal glazed  panelled door 23" £90-140

50e A 19th Century rectangular plate dressing table mirror contained  in a mahogany swing frame, the bow front
base fitted 1 long and  2 short drawers, raised on bun feet 18" £50-75

50f A William IV rosewood Prie Dieu chair, the seat and back upholstered in floral Berlin wool work, raised on
turned and  reeded supports £120-160

50g 19th Century rectangular mahogany drop flap work table, fitted  a drawer and raised on turned supports 19"
£200-300

50h A rectangular inlaid mahogany adjustable piano stool, raised on splayed feet £80-120

50j A 19th Century circular oak snap top tea table, raised on a pillar  and tripod base 30" £60-90

50k A 19th Century mahogany chest of 2 short and 3 long drawers  with tore handles, raised on pillar supports, 43"
£180-240

50l A Victorian mahogany Pembroke table fitted a drawer, raised on turned and reeded supports 32" £140-180

50m A Georgian mahogany corner cabinet with moulded cornice, the interior fitted shelves enclosed by panelled
doors and with fluted  columns to the sides 29" £60-90

50n An Oriental hardwood jewellery cabinet, the interior fitted 4 long drawers enclosed by panelled doors with gilt
metal mounts 8 1/2" £40-60

50p A Georgian mahogany stick and rail back chair £20-30

50q A large Continental hardwood and iron bound coffer with iron  drop handles 46"  ILLUSTRATED £350-450

50r A rectangular Queen Anne style walnut stool with upholstered  drop in seat, raised on cabriole supports 20"
£10-20

51 A Georgian style mahogany cabinet fitted 4 long drawers flanked by 2 cupboards with moulded cornices, the
interior fitted  adjustable shelves enclosed by astragal glazed panelled doors, the  base fitted 2 cupboards
enclosed by panelled doors, raised on  bracket feet, made by Pragnell & Co of 58 East Street, Horsham 
together with a reference 45" £180-240
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52 A circular mahogany 3 tier cake folding stand £15-20

53 A Georgian style walnut chest of serpentine outline fitted a brushing slide above 3 long drawers, raised on
bracket feet 24" £50-75

54 A Victorian rosewood writing slope with hinged lid 14" £20-30

55 An Edwardian circular mahogany wine table raised on  outstretched supports 13" £20-30

56 An elm bar back desk chair with old blacksmith's repair £30-50

57 A 1930's oval bevelled plate wall mirror contained in barbola mounted frame 22" £30-50

58 An Edwardian inlaid mahogany kneehole writing desk with inset tooled writing surface, fitted 1 long and 8 short
drawers 48" £100-150

59 A Victorian walnut and brass banded writing slope with hinged  lid 12" £20-30

60 An Oriental Padouk cabinet fitted 2 short and 1 long drawer  above a double cupboard 34" £140-180

61 A Victorian ebonised 3 fold dressing screen with decorative leaf panels £70-100

62 An 18th Century oak coffer of panel construction with hinged lid  49" £120-160

63 A nest of 3 rectangular mahogany military style interfitting coffee tables with brass corners 22" £40-60

64 A 19th Century turned and reeded mahogany torchere raised on a pillar and tripod base £30-50

65 A set of 5 Regency style mahogany bar back dining chairs with  upholstered seats, raised on sabre supports
£50-75

66 A Georgian style mahogany chest of 4 long drawers, raised on bracket feet 30" £150-200

67 A William IV circular snap top mahogany breakfast table raised on turned chamfered column with triform base
and paw feet 45" £80-140

68 A set of 8 Georgian mahogany stick and rail back dining chairs  with upholstered seats, raised on square
tapering supports with H  framed stretcher £450-550

69 A Victorian style carved mahogany 2 tier triform table, raised on  3 square supports 20" £20-40

70 An oval coopered stick stand barrel 25" £50-75

71 A William IV inlaid mahogany octagonal occasional table, raised on a turned column with triform base and
scrolled feet 23" £40-60

72 A 19th Century mahogany secretaire bookcase, the upper section  with moulded and dentil cornice, fitted
adjustable shelves   enclosed by astragal glazed panelled doors, with well fitted  secretaire drawer above 3
long drawers, raised on bracket feet  43" £400-600

73 A Victorian rectangular walnut footstool with Berlin woolwork  seat 12" £20-30

74 An Oriental bleached hardwood square 3 tier occasional table/what-not 16" £20-30

75 A Queen Anne style arch shaped walnut cocktail cabinet enclosed  by panelled doors, raised on cabriole
supports 36" £100-150
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76 A Georgian mahogany bureau the fall front revealing a fitted interior above 4 long graduated drawers 42"
£70-100

77 An 18th Century rectangular oak candle box 14" £30-50

78 An Edwardian walnut Sutherland table 27" £50-75

79 A Queen Anne walnut side table, fitted a brushing slide above 1  long and 2 short drawers, raised on club
supports, previously the  base of a chest on stand 42" £200-300

80 A Victorian mahogany Pembroke table fitted a drawer, raised on turned supports 35" £40-60

81 A Victorian 8 piece oak show frame drawing room suite  comprising armchair, nursing chair and 4 standard
chairs with  upholstered seats and backs, raised on turned supports £200-300

82 A 19th Century mahogany pedestal Pembroke table fitted 2 long  drawers, raised on a ring turned column with
tripod supports  ending in brass caps and castors 35"  ILLUSTRATED £70-100

83 A Georgian style mahogany bedside cabinet fitted a drawer above  a recess, raised on scrolled supports 17"
£20-30

84 A Queen Anne style walnut display cabinet on stand, the upper section fitted shelves enclosed by astragal
glazed panelled doors,  the bow front base fitted 1 long drawer, raised on cabriole  supports 24" £100-150

85 A 19th Century mahogany bookcase on cabinet with moulded and dentil cornice, fitted adjustable shelves
enclosed by astragal glazed doors, the base fitted a cupboard  enclosed by a pair of panelled doors, raised on
bracket feet 36" £180-220

86 A Victorian mahogany Sutherland table 30" £40-50

87 A 19th Century rectangular plate mirror contained in a maple frame 25" x 20" £150-200

88 A 19th Century oak gateleg dining table raised on turned supports  41" £20-30

89 An Oriental hardwood cabinet fitted 12 short drawers above 2  long drawers enclosed by grilled panelled doors
25" £100-150

90 A walnut open arm salon chair with upholstered seat and back,  raised on cabriole supports £30-50

91 A 19th Century mahogany bookcase with moulded cornice the  interior fitted adjustable shelves 38", raised on
an associated base  fitted a drawer above a double cupboard 47" £75-100

92 A Queen Anne style figured walnut bedside cabinet enclosed by a panelled door, raised on cabriole supports
16" £10-20

93 An 19th Century mahogany drop flap spiders leg tea table 22" £50-75

94 An Edwardian inlaid mahogany display cabinet, the upper section  with moulded and dentil cornice, the
shelved interior enclosed by  astragal glazed panelled doors, the base fitted 2 long drawers  above a double
cupboard enclosed by panelled doors, raised on  square tapering supports 48" £100-150

95 A Georgian style mahogany double corner cabinet with moulded and dentil cornice, fitted shelves enclosed by
astragal glazed  panelled doors, the base fitted a cupboard enclosed by a panelled  door, raised on ogee
bracket feet 35" £140-180

96 A rectangular Georgian mahogany twin compartment tea caddy with hinged lid, raised on bun feet 8" £30-50

97 A Victorian mahogany Duchess dressing table fitted an oval  bevelled plate mirror, the base fitted 6 short and 1
long drawers,  raised on cabriole supports 46 1/2" £70-100
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98 A Victorian mahogany side table fitted 2 long drawers raised on  panel end supports with H framed stretcher
30" £100-150

99 A William IV rosewood D shaped card table raised on a turned  and reeded column with triform base and paw
feet 36"   ILLUSTRATED £200-300

100 A William IV mahogany show frame chaise longue upholstered  in pink material, raised on turned and reeded
supports 68"   ILLUSTRATED £100-150

101 A Victorian walnut and brass banded writing slope with hinged  lid 10" £20-30

102 A 17th/18th Century oak coffer of panelled construction with hinged lid, the base fitted 2 drawers 49" £150-200

103 A pair of Georgian style mahogany pedestals with blind fret  decoration fitted a drawer above a cupboard,
raised on ogee bracket feet 21" 500-800 £500-800

104 An 18th/19th Century rectangular elm tea table raised on turned supports 28" £30-50

105 A Victorian inlaid walnut nursing chair with upholstered seat and  back, raised on turned supports £20-30

106 A 19th Century circular mahogany snap top tea table raised on a turned tripod with column support 28" £30-50

107 A Victorian walnut bookcase the interior fitted adjustable shelves,  raised on a platform base 73" £50-75

108 An Oriental bamboo and lacquered cabinet the shelved interior enclosed by a panelled door 19" £100-150

109 An 17th/18th Century oak oval drop flap gateleg dining table  raised on spiral turned supports 42" £130-180

110 A Victorian bleached oak stationery box with stepped interior 12" £20-30

111 An Oriental rectangular hardwood table 69" £200-250

112 A Georgian mahogany drop flap gateleg dining table raised on  square supports 36" £50-75

113 A mahogany folding butler's tray and stand 28 1/2" £50-75

114 An Oriental ebonised and lacquered fire screen depicting an  interior scene 16 1/2" £30-50

115 A Georgian style mahogany D end dining table, the top cross-banded with figured walnut, raised on pillar and
tripod  supports with 1 extra leaf £80-140

116 A Victorian rosewood trinket box, hinges f and with split to top, 12" £20-30

117 A Victorian mahogany chiffonier with raised back, fitted 1 long drawer above a cupboard enclosed by arch
panelled doors, raised  on a platform base 32" £100-150

118 An inlaid cedar table top cigar cabinet enclosed by panelled doors, raised on ogee bracket feet 21" £50-75

119 An 18th/19th Century mahogany Pembroke table fitted a frieze  drawer, raised on square tapering supports
15" £40-60

120 A Georgian style mahogany kneehole pedestal desk with inset tooled brown leather writing surface, fitted 1
long and 8 short  drawers 59" £30-50

121 An Edwardian walnut display cabinet on cabinet, the upper section with broken pediment, the interior fitted
adjustable  shelves enclosed by glazed panelled doors, the base fitted 2 long  drawers above a double
cupboard, raised on a platform base 41" £150-200
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122 A set of 6 Edwardian carved oak stick and rail back dining chairs with upholstered seats, raised on turned
supports £50-75

123 A 19th Century black lacquered cabinet enclosed by panelled doors decorated landscape scenes, raised on
turned supports with  undertier 45" £100-150

124 A Victorian oval plate dressing table mirror with swing frame the base fitted a glove box with hinged lid 25"
£50-75

125 A mahogany 3 tier folding cake stand £20-30

126 An oval carved giltwood occasional table with pink veined  marble top 37" £60-90

127 An Edwardian inlaid mahogany piano stool, the base fitted 1 long drawer and raised on square tapering
supports £30-50

128 An Edwardian mahogany writing table with inset writing surface  fitted 2 long drawers and raised on square
tapering supports  ending in spade feet 36" £60-90

129 An oval parquetry twin handled tea tray 23" £30-50

130 A pair of bleached mahogany balloon back dining chairs with shaped mid rails, the seats of serpentine outline
and raised on  cabriole supports £20-30

131 A rectangular mahogany footstool with upholstered drop in seat,  raised on cabriole supports 20" £20-30

132 A 19th Century rectangular snap top breakfast table, raised on a  pillar and tripod base ending in brass paw
feet 43" £50-75

133 A Victorian cedar humidor with hinged lid 10 1/2" £40-60

134 A rectangular mahogany footstool upholstered in Kelim material  33" £30-50

135 A Georgian oak and mahogany circular snap top tea table 28" the base labelled D & S Battie collection F20
£50-75

136 A circular convex plate wall mirror contained in a gilt ball  studded frame 14" £30-50

137 A set of 5 Edwardian Art Nouveau inlaid mahogany stick and rail  back dining chairs - 2 carvers, 3 standard
£50-75

138 A Victorian oval mahogany extending dining table, raised on turned supports 48" £120-160

139 A Victorian arched 3 fold dressing screen decorated scraps £50-75

140 A Georgian style yew kneehole pedestal desk inset a green  leather writing surface above 1 long and 8 short
drawers 48" £50-75

141 An 18th Century carved oak coffer of panelled construction fitted  a candle box 48"  ILLUSTRATED £200-300

142 A pair of Victorian style mahogany armchairs upholstered in  yellow buttoned back material £50-75

143 A Victorian rectangular mahogany and brass banded writing  slope with hinged lid 20" £40-60

144 An 18th/19th Century rectangular oak wine table, raised on pillar and tripod base 22" £40-60

145 A 19th Century mahogany bookcase, fitted adjustable shelves enclosed by astragal glazed panelled doors and
raised on bracket  feet 32" £50-75
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146 An 18th Century oak side table fitted a frieze drawer and raised  on turned and block supports 30" £100-150

147 A Victorian mahogany balloon back dining chair with carved mid rail, the seat of serpentine outline, raised on
cabriole supports £20-30

148 A Victorian oval inlaid walnut Loo table, raised on 4 turned  columns with scroll supports 47" £50-75

149 A 19th Century mahogany drop pedestal sideboard fitted 3 short  drawers, the pedestal fitted double
cupboards 96" £150-200

150 An iron framed armchair with blue fleck loose cover £30-50

151 A Georgian style mahogany wig stand fitted 2 drawers, raised on  cabriole supports 10" £20-40

152 A Georgian style yew pedestal kneehole desk with green leather inset top, fitted 1 long and 8 short drawers,
raised on bracket feet  48" £40-60

153 A Victorian mahogany and brass banded writing slope with  hinged lid 30 1/2" £20-30

154 A Queen Anne style rectangular bleached walnut coffee table, raised on cabriole supports 37" £20-30

155 A rectangular Oriental hardwood stand in the form of a table,  raised on cabriole supports 15" £30-50

156 A rectangular 19th Century snap top breakfast table, raised on  pillar and tripod supports 36" £75-100

157 A pair of Edwardian Art Nouveau mahogany corner chairs with  slat backs and X framed stretchers £40-60

158 A rectangular white painted 2 tier side table with gilt decoration  raised on turned and reeded supports 73"
£200-300

159 A Victorian walnut table top cabinet, the interior fitted 3 long drawers with brass counter sunk handles,
enclosed by panelled  doors and raised on a platform base 11 1/2" £60-90

160 An 18th/19th Century childs pine cradle 38" £40-60

161 A Victorian mahogany dressing table with mirror, fitted 4 long glove drawers, the base fitted 1 long drawer
above 8 short  drawers 54" £120-160

162 A set of 3 Victorian mahogany balloon back dining chairs with carved mid rails and upholstered seats, raised
on turned supports £40-60

163 A Georgian mahogany demi-lune card table, raised on square tapering supports ending in spade feet 34"
£120-160

164 An oak 3 tier hanging corner wall shelf 11" £20-30

165 A Georgian mahogany bar back carver chair with woven cane  seat raised on sabre supports £40-60

166 A Victorian inlaid figured walnut Sutherland table 24" £40-30

167 An oak coffer of panelled construction with hinged lid 42" £40-60

168 A 1930's Art Deco drop arm Chesterfield upholstered in green material 60" £30-50

169 A 19th Century rectangular black lacquered tray with chinoiserie  decoration 24" £30-50
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170 An 18th Century oak side table fitted 1 long and 2 short drawers,  raised on square tapering supports 32"
£60-90

171 A rectangular Oriental hardwood table, raised on square supports £40-60

172 A Gordon Russell dining room suite comprising extending dining  table with 1 extra leaf raised on square
supports 56" together with  a set of 6 dining chairs £150-200

173 An Art Nouveau oak table top cabinet, the interior fitted shelves enclosed by a panelled door with embossed
hinges 12" £30-50

174 An oak open arm carver chair with woven cane seat and back,  raised on turned and block supports £20-30

175 An 18th Century inlaid mahogany square piano converted for use  as a sideboard, fitted 3 long drawers raised
on square tapering  supports 65" £70-120

176 A walnut kneehole pedestal desk with inset tooled leather writing surface, fitted 1 long and 8 short drawers 48"
£120-160

177 A Gordon Russell teak sideboard fitted 3 long drawers flanked by  a pair of cupboards, raised on tapered
supports 60" £150-200

178 A Victorian mahogany extending dining table with 1 extra leaf, raised on turned supports 73" £100-150

179 A rectangular Oriental miniature altar table 10" and a 2 tier table 12" £40-60

180 An Edwardian mahogany lozenge shaped aesthetic movement  centre table, raised on turned and reeded
supports with X framed  stretcher, 50" £90-130

181 A rectangular mahogany occasional table raised on cabriole ball  and claw supports 24" £30-50

182 A rectangular bevelled plate wall mirror contained in a decorative  gilt frame 29" £30-50
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Clocks and Scientific Instruments

183 An Art Deco chiming Granddaughter clock with square dial and silvered chapter ring, contained in an oak case
49" £50-75

184 A carved oak longcase clock case only 82" with a 13 1/2" x 13  1/2" aperture £70-100

185 A BIM Mk2 racing pigeon time recorder, contained in an oak  case £20-30

186 A 19th Century French 8 day carriage clock with enamelled dial  and Arabic numerals contained in a gilt metal
case £50-75

187 A 19th Century travelling clock with amber dial and Roman numerals, contained in a tortoiseshell case 3 1/2"
?10- £10-20

188 A handsome 19th Century 3 piece clock garniture comprising  striking mantel clock and 2 gilt metal twin
handled urns decorated Oriental scenes  ILLUSTRATED £150-200

189 A reproduction French 8 day carriage clock with enamelled dial  and Roman numerals contained in a gilt metal
case 1" £60-90

190 A 19th Century Continental 8 day mantel clock contained in a walnut case, the paper dial with Roman
numerals marked  Camerer Kuss & Co £40-60

190a A 1920's chiming Granddaughter clock with 7 1/2" brassed dial with sliding hood, contained in an oak case 64"
£200-250

191 A 19th Century French 8 day striking clock contained in a gilt metal case surmounted by a figure of Cupid 18"
£1000-1500

192 An Edwardian 8 day striking bracket clock with gilt dial and silvered chapter ring and Roman numerals, the dial
marked C S  Proctor Newcastle Upon Tyne, contained in a heavily carved oak  case  ILLUSTRATED £380-480

193 A 19th Century striking regulator wall clock with 7" dial  contained in an oak case £40-60

194 An Edwardian inlaid oak arch shaped clock case with enamelled  dial - no movement 9" £10-20

195 A 1930's striking mantel clock with silvered dial and Arabic  numerals contained in an arch shaped oak case
£20-30

196 An American striking shelf clock with painted dial contained in a carved oak case 15" £20-30

197 A Continental striking wall clock with 8" dial marked W Baker contained in a walnut case £40-60

198 A West German battery operated 400 day clock complete with  dome £20-30

199 An American 30 hour shelf clock by E N Welch contained in a  walnut case £30-50

200 A 19th Century fusee drop dial wall clock, the dial marked  Field & Sons Aylesbury contained in a mahogany
case, the 12"  painted dial requires some attention,  ILLUSTRATED £150-200

200a A 1930's striking Granddaughter clock with 7 1/2" arched brass dial contained in an oak case, with sliding hood
61 1/2" £200-250

201 A Vienna style striking regulator with 4" paper dial contained in  a walnut case £20-30

202 A wall clock with white dial and Arabic numerals contained in a  brown Bakelite case by Pithco 10" £10-20
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203 An Art Deco 8 day striking mantel clock with square silvered dial  and Arabic numerals contained in a walnut
case £20-30

204 A Victorian French 8 day mantel clock with enamelled dial and Roman numerals contained in a 2 colour
marble architectural case £40-60

205 A Continental striking wall clock with silvered dial and Roman numerals, the dial marked ODO and contained in
a carved oak  case £20-40

206 An Art Deco Smiths 8 day striking mantel clock with Arabic  numerals contained in a walnut arch shaped case
£20-30

207 A Victorian 8 day striking mantel clock contained in a black marble architectural case with enamelled dial and
Roman  numerals £50-75

208 An aneroid barometer and thermometer with silvered dial  contained in a wheel case £20-30

209 A striking wall clock with silvered dial and Arabic numerals contained in an oak case £20-30

210 An Art Deco 8 day chiming mantel clock with silvered dial and Arabic numerals contained in a walnut admiral's
hat shaped case £20-30

211 A reproduction 18th Century mercury stick barometer with  silvered dial contained in a walnut case £50-75

212 A striking longcase clock with circular silvered dial and Arabic numerals contained in an oak case 81" £75-100

213 A striking mantel clock contained in a walnut case by Ansonia £20-30

214 An Art Deco 8 day striking mantel clock with silvered dial and Arabic numerals contained in an arch shaped
oak case £20-30

215 An Edwardian Continental 8 day bracket clock with 6" square  brass dial and silvered chapter ring, contained in
an oak arch  shaped case £40-60

216 An aneroid barometer and thermometer with porcelain dial contained in a carved oak case £20-30

217 A 19th Century Continental wall clock with 12" painted dial with Roman numerals, contained in a carved oak
octagonal case   ILLUSTRATED £30-50

218 An 18th Century arched longcase clock dial case, marked John ?ondus of Durham with calendar aperture and
minute indicator  13" £40-60

219 A Continental striking mantel clock with paper dial and Roman  numerals contained in a walnut case £20-30

220 An Art Deco 8 day striking mantel clock with square silvered dial  and Arabic numerals contained in a walnut
case £20-30

221 A 19th Century American 30 hour striking wall clock by E C  Brewster contained in a mahogany finished case,
the door painted  a scene of an Eastern temple £30-50
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Metalware, Collectors Items, Ephemera, Carpets,
Fabrics, Toys, Curios etc

222 A circular white painted urn, the body with grape and zig zag  decoration 12" £10-20

223 A reproduction enamelled advertising sign - Navy & Army  Illustrated 16" x 11" £10-15

224 An Oriental wooden bucket £22-32

225 A large modern bronze figure of a carp £140-180

226 A reproduction enamelled advertising sign - British Railways Western Region, Wales Travel by Train, 12" x 16"
£10-15

227 A circular concrete urn, the body with swag decoration 17" £20-30

228 A pair of large leather and elm bellows £5-10

229 A wrought iron adjustable oil lamp stand £10-20

230 A 19th Century brass preserving pan with iron swing handle £15-20

231 An elm coopered barrel marked J Nimmo & Sons Castle Eden  22" £30-50

232 A brass helmet shaped coal scuttle £15-20

233 An octagonal white painted garden urn with leaf decoration 14" £5-10

234 A reproduction enamelled advertising sign - Butlins For Holidays 16" x 12" £10-15

235 A reproduction Victorian cast iron fire place insert 38" £70-100

236 A portable metal fire pump raised on a wooden stillage with iron wheels £40-60

237 A pair of circular black painted garden urns with swag decoration  15" £10-20

238 A brass preserving pan with iron handle £10-20

239 A reproduction enamelled advertising sign - St Andrews 12" x 15  1/2" £10-15

240 A reproduction enamelled advertising sign - British Farmers  Putting The Best Food on the Table 20" x 27 1/2"
£15-20

241 An Oriental style wooden bucket with handle £22-32

242 A brass preserving pan with iron handle £10-20

243 A reproduction Victorian cast iron fire place insert 37" £70-100

244 A pair of square white and black painted garden urns 16" £10-20

245 A stag horn thumb stick £10-20
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246 2 reproduction copper and brass coaching horns £10-20

247 A Surrey Fire Brigade fireman's tunic and trousers £30-50

248 A copper helmet shaped coal scuttle £20-30

249 A hickory shafted aluminium headed golf driver - The Miles Patent Nickel putter BM model £10-20

251 A 19th Century pierced brass fender 41" £20-30

252 2 square concrete garden urns with Tudor Rose decoration 12"  and 1 other similar 11" £20-30

253 A Victorian circular iron and brass banded cauldron 11" £50-75

254 A rectangular Indian trinket box with embossed copper decoration and hinged lid, 18" £10-20

255 A trumpet shaped garden urn 14" £10-20

256 A Victorian carpet beater £3-5

257 A Victorian style polished steel and tiled fire place insert 38" £70-100

258 A bronze Art Deco figure of a dancing girl raised on a shaped  marble base 27" £180-240

259 A reproduction pub mirror marked Smirnoff 11" x 8" together  with 1 other Coca Cola 15" x 15" £10-20

260 A pair of laboratory scales by  S Garcia £15-20

261 An Art Nouveau embossed copper fire curb 54" £15-20

262 A Joe Davis snooker cue, complete with metal carrying case £20-30

263 An iron military barb wire support 66" £20-40

264 A 19th Century circular knife cleaner £20-30

265 A wall mounting perpetual calendar contained in a mahogany finished case 15" £20-30

266 A circular brass planter with lion mask handles, raised on paw  feet 10" £10-20

267 22 various wooden moulding planes £20-30

268 A reproduction advertising mirror - Imperial Airways Throughout  Europe 17" x 23 1/2" £20-30

269 A resin figure of a standing classical girl 29" £150-200

270 A pair of Wilkinson 10 x 50 binoculars complete with leather  carrying case £15-20

271 A circular benares brass charger 23" £20-30

272 A collection of various linens £10-20
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273 3 magic lanterns £30-50

274 A circular Eastern lacquered bowl decorated Carp 16" £10-20

275 A large wooden jack plane and 14 moulding planes £20-30

276 A violin with 2 piece back labelled Johann Bader Muncher 1928  14", complete with case and 2 bows £50-75

277 An Estrella accordion with 12 buttons, cased £30-50

278 A violin labelled J.T.L Hors Concours 13 1/4", cased and with 1  bow £40-60

279 A harp Zither £20-30

280 A violin with 1 piece back labelled George Pyne Wardour Street London 1895 12", cased and with bow marked
P.C £50-75

281 A brass helmet shaped coal scuttle £20-30

281a A violin with 14 1/2" back, complete with bow and fibre  carrying case £100-150

282 A pair of gilt metal and glass wall light brackets 21" £100-150

283 A pair of 8 light gilt metal light fittings hung glass lozenges £20-30

284 A handsome gilt metal and glass circular light fitting £70-100

285 A Verner Panton style circular metal light fitting £10-20

286 An Art Deco spelter table lamp in the form of a kneeling lady  12" £100-150

287 A bronze Art Deco style figure of a standing lady, raised on a stepped marble base 19" £120-160

288 A pair of plaster brackets in the form of standing classical ladies  29"  ILLUSTRATED £75-100

289 A brown leather suitcase with brass fittings £20-30

290 A large wooden jack plane, a smoothing plane and 4 planes and  4 tenon saws £15-20

291 An Eastern brass and wooden circular folding 2 tier occasional  table 24" £20-30

292 A wrought iron door grill 77" x 30" £30-50

293 A rectangular copper box with hinged lid 13 1/2" £30-50

294 A pair of 3 light metal candelabrum with tulip shaped sconces  25" £30-50

295 A black painted globular shaped and fluted garden urn, raised on  a square base 14 1/2" £10-20

296 A gilt bronze marble and champs leve oil lamp base with green  glass reservoir 18" £50-75

297 A bronze Art Deco style figure of a standing lady, raised on a waisted base 20" £120-150
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298 A reproduction pub glass mirror - Waddington Pale & Burton Ale  39" x 29" contained in a pine frame £10-20

299 A gilt spelter figure of a seated scholar, converted to a table lamp  9" £30-50

300 A collection of various moulding planes £20-30

301 A pair of cloisonne vases decorated birds 3" £50-75

302 2 carved wooden figures of standing Buddhas 4" together with an engraved brass flower stoop £10-20

303 A Victorian bronze and lead paperweight in the form of a stags  head 3" £30-50

304 A circular Continental gilt metal trinket box the lid decorated a portrait of a lady, raised on a tripod base,
marked Depose 5" £30-50

305 An Art Nouveau waisted and embossed brass string box 3" £40-60

306 An Oriental metal figure of a seated Chinaman 3" and 2 figures  of dogs £10-20

307 A circular brass inkwell with hinged lid 6"   ILLUSTRATED £10-20

308 An 18th/19th Century engraved brass spill holder 6 1/2" £30-50

309 A pair of 19th Century spelter inkwells in the form of standing Policeman 5"  ILLUSTRATED £50-75

310 A War Office issue pocket compass marked Y.A.R.S & W Ltd No  ILLUSTRATED £30-50

311 A compass contained in a gilt metal case 3"   ILLUSTRATED £20-30

312 A pocket 7 draw telescope marked Francis Bannet Sevenoaks Woodward Clements Inn Passage, Clements
Inn   ILLUSTRATED £30-50

313 A military prasmatic compass marked T G & Co. 1940 Mk3 F £20-30

314 A student's brass single pillar microscope together with a set of scales £20-40

315 A bronze figure of a multi faced Buddha 2 1/2" £20-30

316 A pair of brass and polished steel scales complete with weights in a wooden box £10-20

317 2 18th Century stump work pictures of standing ladies, 9" oval  ILLUSTRATED £100-150

318 4 various Zippo commemorative lighters £10-20

319 A set of ivory jack straws and wooden jack straws, a cylindrical wooden box containing a collection of game
counters, a  reproduction pocket sundial and other curios £20-30

320 A Boy Scouts knife with horn handle, f, and 13 various pocket  knives £15-20

321 A cylindrical cloisonne enamelled jar and cover 3", 2 cloisonne  salts and a collection of small cloisonne items
£20-30

322 A tin containing a collection of various clay pipes £10-20

Page 16/56



323 A carved Japanese hardwood box, signed 9" £350-450

324 A pair of circular Oriental bronze plates decorated carp and with Grecian key decoration, the back with seal
mark, 9" £30-50

325 A Teemee golf ball, a Speeding Flite golf ball, 2 AE Penfold  golf balls, 2 Dunlop 65 golf balls and 1 other £3-5

326 An RAC full member's radiator badge £30-50

327 A car mascot in the form of a standing knight 7 1/2" £30-50

328 A Jaguar car mascot and a Royal East Africa Automobile  Association car badge £30-50

329 A Continental car badge and an enamelled badge Guards to  Hastings 17th March 1908 - 19th March 1955
£20-30

330 An Armstrong Siddeley car mascot mounted as a trophy marked  Armstrong Siddeley Motors Combustion
Department "The  Inscrutable Smile" £30-50

331 A Continental bronze figure of a horse drawn sleigh, the base inscribed 9" £70-100

332 A Chesterman 100' War Office Issue tape measure and a John Rabone 35' tape measure £20-30

333 An Art Nouveau gilt metal twin bottle inkwell with 2 square glass  bottles 9" £50-75

334 A pair of Oriental bone opium scales contained in a wooden case together with 6 opium weights £50-75

335 A student's brass single pillar microscope and a collection of  various slides contained in a mahogany box
£30-50

336 A collection of sewing items, buttons etc £20-30

337 2 plastic containers containing a collection of buttons £10-20

338 A box of dominoes and a trinket box £10-20

339 A box containing a collection of draft sets, lenses other curios etc £20-30

340 A Victorian Light Infantry Officer's sword with etched blade by Jones & Co of Regent Street London complete
with leather  scabbard  ILLUSTRATED £80-140

341 A Redando cap gun in the form of a Luger and 1 other in the  form of a rifle £30-50

342 An Indonesian Officer's sword, no scabbard,   ILLUSTRATED £70-100

343 A WWII Nazi Heer dagger, the blade with Knight marked W K  C Solingen £250-300

344 A Kukri, the 30" blade marked M43 complete with leather  scabbard, missing 1 skinning knife, the grip marked
S Leon RAE £75-100

345 2 French chassepot bayonets, the blades corroded £30-40

346 A turned wooden Police truncheon £5-10

347 An Eastern dagger with 5 1/2" blade complete with brass  scabbard and 2 other Eastern daggers with 6"
blades £20-30
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348 A chassepot bayonet complete with metal scabbard £30-50

349 A 1907 patent bayonet, blade corroded, together with a Lee  Enfield pig stick bayonet and scabbard £20-30

350 An Oriental knife, the 11" blade with seal mark, the handle  carved a lotus leaf contained in a hardwood
scabbard £30-50

351 3 various Kukris £30-50

352 A Nazi German Luftwaffe leather belt with metal buckle £100-150

353 An 18th Century percussion pistol the 3 1/2" barrel and walnut grip inlaid silver, marked Grice £100-150

354 A Metropolitan Police turned wooden truncheon marked SC, a Continental dagger with polished steel sheath
decorated a horses  head and a small hunting dagger £40-60

355 A Kukri the engraved blade marked Made in India 16" with  leather carrying case, no skinning knives £10-20

356 A WWII Nazi German Luftwaffe helmet £250-300

357 A Military prismatic compass marked F-L128761 1918 complete  with leather case £40-60

358 2 Indian Talwars with 30" blades, 1 f, £30-50

359 A 19th Century native flintlock giselle with 29 1/2" octagonal barrel £50-75

360 2 Indian reproduction sabers 23", no scabbards, £30-50

361 A rectangular black plastic box containing a collection of fishing floats £10-20

362 A bamboo twin section boat rod with extra tip and a twin section  boat rod £10-20

363 A 3 section fishing rod - The Milbos by Caledonian and an Alcocks Wizard £20-30

364 An Shimano carbon fibre 3 section fishing rod and 2 others £20-30

365 A fibre rod case containing a large umbrella and various rod rests £20-30

366 An L Brother's 2 man donkey cart, boxed £10-20

367 A Corgi Major model hovercraft and a collection of toy cars £20-30

368 A Corgi Construction set GS/24, boxed £20-30

369 A collection of various marbles £10-20

370 A Hornby no.20 non reversing O gauge clockwork locomotive, boxed £10-20

371 A Hornby Dublo green power petrol wagon, boxed and a small collection of rolling stock £20-30

372 A collection of toy cars £10-20

373 A Continental clockwork tin plate figure of a bird 1" £20-30
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374 A 1930's clockwork figure of a walking Pinocchio £30-60

375 A Triang Mimic Series II clockwork Nuffield tractor, boxed £10-20

376 A collection of Britains farmyard, zoo and other figures £15-20

377 A collection of toy cars £20-30

378 A collection of Matchbox and Lesney cars in a green crate £10-20

379 A blue crate containing various cars and a cardboard crate containing model cars £20-30

380 A blue crate containing Dinky and Corgi cars £20-30

381 A collection of model cars £20-30

382 A collection of Triang rolling stock etc £20-30

383 A limited edition Deans Rag Book bear £20-30

384 A Danbury Mint Steiff Centenary Bear £70-100

385 A Rugby Bear by Judy Senk £20-30

386 A Roco model steam locomotive £20-30

387 A box of building blocks £10-20

388 A collection of various plastic toy soldiers £5-10

389 A small collection of toy cars £5-10

390 A green plastic crate containing large gauge rails £10-20

391 2 sets of dominoes, a wooden chess set, various board games £10-20

392 A Marshall II Power control unit and a Smooth How Power unit and a collection of various railway buildings etc
£15-20

393 A Meccano Motion System boxed and a Meccano model car £20-30

394 A plastic Action Man tank £10-20

395 A collection of toy cars in a plastic crate £20-30

396 A Scalextric Night Stages game £15-20

397 A collection of hand puppets and a small collection of Corgi cars £10-20

398 A collection of toy cars £15-20

399 A collection of Corgi cars £10-20
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400 A Scalextric Grand Prix 8 racing game, boxed £20-30

401 A wooden pond yacht by Ajax Co 29" £30-50

402 A crate containing a collection of dolls £15-20

403 A Relum table soccer game £20-30

404 A collection of dolls clothing etc £5-10

405 A limited edition Steiff bear - Noel, complete with certificate £20-40

406 A limited edition Steiff Centenary bear complete with certificate  and canvas bag £20-40

407 A 2001 limited edition Steiff bear complete with certificate and canvas bag £20-40

408 A 2002 limited edition Steiff bear complete with bag £20-40

409 A limited edition Steiff England Rose bear, complete with certificate and canvas bag £20-40

410 A 1960's limited edition of British Motoring Classics boxed and a collection of other cars £10-20

411 2 various editions of Peter Rabbit books contained in a wooden shelf £10-20

412 A collection of Noddy Books £5-10

413 A black loose leaf album of 40 postcards, a blue loose leaf album  of 40 postcards, a yellow album of 50
postcards, a black album  of 60 postcards and 2 orange loose leaf albums of 80 postcards £30-50

414 A large brown album of various postcards £60-90

415 2 green card photograph albums £30-50

416 A blue album containing postcards £30-50

417 An album of black and white postcard photographs and 1 volume "The Blue Book of War" £20-30

418 2 albums of postcards £10-20

419 3 albums of modern postcards £10-20

420 A green album of first day covers and a red stock book of stamps £20-30

421 A Franklyn Mint The Song Birds of the World Mint stamp  collection, a Butterflies of the World Mint stamp
Collection, a Royal Horticultural Society Flowers of the World first day cover  collection, boxed £20-30

422 A Stanley Gibbons stamp album volumes 2 and 3 £20-30

423 A green loose leaf mint stamp collection, a Lloyds List 250th Anniversary stamp collection, a red and green
stock book of  stamps and a black loose leaf stamp collection £20-30

424 A large blue stock book of stamps, a Luxury Standard stamp  album, an Adelphi blue stamp album and a black
stock book of  stamps £20-30
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425 2 stock books of stamps and a collection of first day covers £30-50

426 A stock book of various stamps £20-30

427 2 shallow boxes containing loose stamps £20-30

428 A collection of first day covers £15-20

429 An albums of stamps, a pink stock book, a Stanley Gibbons standard stamp album, an Improved stamp album
and a collection  of stamps, postcards etc £20-30

430 A small black stock book of stamps and a small collection of  stamps £5-10

431 A collection of stamps £10-20

432 A green stock book of Olympic stamps £60-90

432a A red Senator stamp album containing a collection of mid 1950's Commonwealth stamps £150-200

432b A collection of loose leaf GB stamps and covers £150-200

433 2 box folders containing a collection of loose stamps £20-30

434 2 shallow boxes containing loose stamps £15-20

435 A green New Thames album containing first day covers, a red  Stanley Gibbons British cover album containing
first day covers  and 4 Royal Mint first day cover albums £20-40

436 A Birds and Animals of the World stamp collection, 4 albums of first day covers etc £20-30

437 A collection of 10 World Wild Life albums of first day covers £30-50

438 7 albums of modern postcards £20-30

439 A collection of cigarette cards £10-20

440 A 3rd Edition Ordnance Survey map of Horsham and an Orient  Express menu £3-5

441 A collection of modern P & O cruise menus £5-10

442 2 blue ice cream cartons containing a collection of Players  cigarette card albums £10-20

443 A collection of various tea card albums and loose tea cards £5-10

444 A collection of postcards £10-20

445 A collection of various postcards £5-10

446 A Green Tower stamp album and a WH Smiths Global stamp  album £5-10

447 A small brown stock book, a black stock book, a Safari stamp album, a green loose leaf stamp album, do. blue,
do. brown and  black £30-50
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448 A Past Times album containing a collection of postcards and a  blue album of postcards £20-30

449 A small collection of linen £10-20

450 A beaver lamb cape £20-30

451 A collection of various postcards £10-20

452 A collection of postcards £10-20

453 A collection of tea card albums etc £20-30

454 A quantity of ephemera relating to the Royal Family including Special Service for His Late Majesty King
Edward VII, a  programme for the 1937 Trooping of the Colour, a 1953  Coronation Review, a Spithead
Review, a 1953 Radio Times and  other Royal related ephemera £20-30

455 A University of Cambridge Local Examination Paper December  1881 together with various Pitmans and Royal
Drawing Society  certificates, a souvenir programme for the State Opening of  Parliament 1921, a sale
catalogue for 34 Grove End Road, 1  volume "The Cream of Fun" £20-30

456 A box file containing a collection of ephemera including a  Household Fuel and Lighting Tariffs for October
1918 and a sale  catalogue for the contents of 112 Eaton Square October 1922 and  various other ephemera
£30-50

457 A Weekly Dispatch Sunday September 27 1801, a collection of  sheet music Bonnie Queen Mary and Charlie
Chaplin's Smile, C.  H Elks Little Song for a Little Flock, 4 1930's editions of Guide,  1 edition of Picture Show
1926 and 1 edition of Illustrated Paper £10-20

458 The Templar Almanac 1875, a County Borough of Brighton Fire Department drill for Fireman, a coloured map
and a good  collection of other ephemera £20-30

459 A paper scrap book, an album of 36 coloured postcards of  London and the suburbs, 1 volume Richard Doyle
"Fairyland" £30-50

460 1 volume Cassell & Co "Flora's Feast", 1 volume "Pageant of  the Birth, Life and Death of Richard Beauchamp,
Earl of  Warwick" and 1 volume "The Stars How To Know Them" £20-30

461 Bill Haley and The Comets Rock Around The Clock, a  Brunswick recording, 3 Parlophone Beatles LP's - A
Hard Day's  Night with the Beatles, Rubber Soul and The Beatles £15-20

462 3 volumes Le Magasin Pittoresque 1870, 1873 and 1875 and a collection of books £15-20

463 A quantity of books relating to London £20-30

464 Nancy Bodington "How Many Miles to Babylon", Victor  Bridges, first edition "Quite Like The Old Days",
Dornford Yates, first edition, "Cost Price" and a small collection of other  books £10-20

465 A Workshop Manual for a Hillman Minx Mark III and IV £15-20

466 2 Alan Minter signed photographs 12" x 9 1/2" £10-20

468 1 volume "Jane's Fighting Ships 1949-1950" £20-30

469 1 volume "Marie Grand Duchess of Russia", 1 volume "The  Prince in Exile", 4 volumes by Richard Jefferies
"Field and  Hedgerow", "Amaryllis and At The Fair", "Red Dear" and  "Wild Life in a Southern County" £20-30
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470 A collection of old maps and books relating to the War £20-30

471 An 18th Century leather bound volume "Histoire De Grec", C A  Coward volumes 1 and 2 "Birds of the British
Isles and Their  Eggs" and "Goldsmith Volume 1, a History of Earth and Animal  Nature" £15-20

472 A Bonzo print 11" x 9" and a collection of Bonzo postcards £20-30

473 2 black and white portrait photographs of HM Queen Mary,  signed 1935 and a postcard of Princess Elizabeth,
Prince Charles  and Princess Anne, the reserve signed Mary R Eastern Day 1951 £30-50

474 An album of various black and white cigarette cards - Beauties £30-50

475 A collection of postcards £20-30

476 6 various 1950's Daily Telegraph Christmas cards £20-30

477 A collection of postcards £20-30

478 A collection of loose stamps and postcards £10-20

479 A programme for The Film Star Charity Ball at The Town Hall  Trowbridge 1935, bears signatures £5-10

480 A collection of menu cards including 1 from Buckingham Palace, Knowsley, West Dean Park and a book
containing various menus £20-30

481 A guest book containing numerous signatures including Victoria Princess Louise of Battenberg, Grand
Duchess of Baclen Princess  of Russia and others £40-60

482 A quantity of various early black and white photographs £20-30

483 Various Grosvenor House Christmas menus, other hotel menus  and a small collection of stamps £20-30

484 A signed black and white photograph of Mick Jagger £20-30

485 A coloured poster for the Westminster Fire Office 19" x 13" £20-30

486 An Oriental embroidered silk panel depicting various figures 25"  x 13" £30-50

487 A stump work picture of a vase of flowers and 1 other 23" x 21" £20-30

488 A servants indicator board by C Towell Electricians Bromley Kent 22" £20-30

489 An Oriental rectangular silk embroidered panel depicting figures  23" x 10" £20-30

490 A circular Eastern embossed copper charger 22" £10-20

491 A Poacher's 1 section bamboo fishing rod £10-20

492 A canvas and leather golf bag containing a hickory shafted putter, 2 drivers marked 2 and 3, 3 Cecil Thomson
irons and a Cecil  Thomson Royal Eastbourne no.6, a Jack Gadal Bombay no.6  iron, and a James Baid
Pinsplitter £20-30

493 A rectangular Eastern silk embroidered panel depicting figures  25" x 12" £20-30
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494 A quantity of various magazines relating to the Royal Family £5-10

495 Volumes I, II and III "Twenty Years After" £20-30

496 An Australian Red Gum turned wooden bowl 16" £30-50

497 A 19th Century needlework sampler by Sarah Penfold with motto, trees and alphabet 1813, 12" x 9 1/2"
£30-50

498 A 19th Century 3 draw telescope by Ross of London marked  24870 complete with leather carrying case
£30-50

499 A case containing a collection of various linens £20-30

500 4 frames containing a collection of silk cigarette cards of flowers £30-50

500a A collection of rails £5-10

501 A set of Lotts bricks £30-50

502 A 19th Century wool work sampler with letters, numbers,  animals and plants by Elizabeth Barnwell 1880 10" x
10" £30-50

503 Various modern first editions £15-20

504 A 1986 Thomas The Tank Engine 4 sided cube puzzle 8" £5-10

505 A Meccano outfit no.6 £20-30

506 A rectangular tray containing samples of various woods 19" x  12" £20-30

507 A cylindrical Dutch style embossed peat/coal bucket raised on  brass bun feet 10" £20-30

508 A 19th Century pewter coffee pot with acorn finial £5-10

509 A gilt ormolu table lamp 9" £5-10

510 An African polished and carved hardwood figure of a kneeling  lady 12" £20-30

511 A WWI Trench Art shell case decorated a figure of Liberty  marked 1914 together with an Art Nouveau style
copper and brass candlestick 7" and a do. teapot stand £15-20

512 2 Lucas carbide bicycle lamps, f, £15-20

513 A bronze figure of 2 Afghan hounds 11" £20-30

514 2 turned wooden jars and covers 7" and 4" £20-30

515 3 Victorian pewter quart spouted measures, the bases inscribed £20-30

516 A carved ebony desk set decorated a seated elephant and with pen recess etc 12" £20-30

517 An Enats brass grease gun £5-10
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518 An Oriental pierced metal boat shaped vase raised on a spreading foot 16" £40-60

519 An embossed copper jug 11", a brass jug 12" and a circular brass  twin handled bowl £5-10

520 A crocodile bag £10-20

521 An Eastern bronze figure of a 3 headed Deity 6" £20-30

522 A 19th Century oval copper kettle £20-30

523 A bronzed figure of a standing mother and 2 children 13" £40-60

524 A blue ground cloisonne club shaped vase with floral decoration  15 1/2", some cloisonne missing, £20-30

525 A pair of 19th Century brass candlesticks with ejectors 9" and a  squat pair of candlesticks with ejectors 5"
£10-20

526 A bronze inkwell in the form of an owl with outstretched wings  9" £40-60

527 A gilt metal figure of a standing Eastern Deity 11" £20-30

528 An iron and brass miner's safety lamp £30-50

529 An Eastern engraved white metal beaker 6" £10-20

530 A rectangular bronze plaque depicting a tavern scene 8" x 6" £20-30

531 A Victorian pewter baluster half pint measure and a do. gill measure £10-20

532 An Art Nouveau rectangular hammered copper tray 21" £10-20

533 A costume doll in the form of a Pearly Queen £3-5

534 A pair of black Bakelite dial telephones, bases marked  N1025A1T £20-30

535 An Art Nouveau bronze candlestick 10" £30-50

536 A 19th Century rectangular copper hot water carrier 15" £20-30

537 A Military issue Silverton railway indicator marked Silverton  No.7989 1915 £20-30

538 A pair of turned brass candlesticks 9" £10-20

539 A pair of turned hardwood stub candlesticks 2" and 2 turned  wooden bowls 6" and 4" £20-30

540 A plaster wall bracket in the form of a cherubs head 9" £20-30

541 A stuffed and mounted roe deers head £20-30

542 A carved soap stone figure of a Pagoda 7" and 1 other soap stone group £20-30

543 A circular Oriental lacquered 3 section food carrier 14" £20-30
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544 An 18th/19th Century bronze mortar 4", an Oriental gilt metal jardiniere with vinery decoration 6", a martingale
hung 2 horse  brasses and an iron and brass ladle £20-30

545 7 various ships plaques £20-40

546 An arched gilt metal door finger plate 11 1/2" £3-5

547 A gentleman's black top hat by Scots £20-30

548 An Art Deco style polished metal figure of an Ice Skater, raised on a marble base 14" £140-180

549 An 1897 Continental shell case together with 2 Trench Art shell cases £20-30

550 A brass figure of a standing blacksmith with anvil, do. soldier  11" and a dray horse 5" £20-30

551 An 18th Century brass mortar and pestle 5" £20-30

552 A pair of 19th Century gilt metal sconces 9" £20-30

553 A Brownie cine camera together with a Bell & Howe cine camera £5-10

554 A fireman's axe £10-20

555 A pair of carved hardwood expanding bookends £10-20

556 A 19th Century circular copper and brass foot warmer 8" £10-20

557 A pair of Art Nouveau ebonised and pewter bookends decorated  an athlete wrestling a serpent 6" £20-30

558 A lady's leather bag by Bosboom containing a reproduction  porcelain figure of a light dragoon £15-20

559 A circular oak coopered fruit bowl with silver plated mounts 9  1/2" £20-30

560 A set of 9 various Oriental masks, framed, £40-50

561 A bronze figure of a kneeling Greek warrior, raised on a  rectangular marble base 11" £40-60

562 A lady's crocodile handbag £20-30

563 A Mamod steam engine £20-30

564 A clown Pelham puppet boxed and 1 other no. 568 £20-30

565 An Alessi lemon squeezer and a Manolo Blahnik shoe horn £20-30

566 A circular bronze plaque of an Elizabethan gentleman 5" £50-75

567 A ship in a bottle 12" £20-30

568 A safe plate marked John Trans 6" £10-20

569 2 gilt ormolu mounts in the form of classical ladies, 3 pierced gilt metal door plates and a gilt metal door handle
£30-50
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570 Arthur Charles Fox Davies, third edition, "Armorial Families"  and 1 volume "Burke's Peerage and Baronetage"
£5-10

571 8 various military wall plaques £20-40

572 An Eastern stitch work panel decorated birds amidst branches 57"  x 35" £30-50

573 An Abusson style beige ground patterned carpet 90" x 57" £190-240

574 An Afghan rug with 3 octagons to the centre 57" x 37" £30-50

575 An Eastern wool work rug 60" x 34" £20-30

576 A machine made beige and blue contemporary rug with floral  decoration 55" x 38" £60-90

577 A Belgian cotton peach ground Persian style rug 66" x 48" £130-180

578 An Afghan rug with 3 octagons to the centre 56" x 38" £20-30

579 An Aubusson needlework panel with floral decoration 59" x 36" £45-60

580 A Belgian cotton beige ground Persian style runner 109" x 29" £130-180

581 A red ground Afghan rug with central medallion 55" x 41 1/2" £20-30

582 A contemporary fawn ground machine made rug 55" x 39" £60-80

583 A red ground machine made Persian style carpet decorated animals amidst flowers 96" x 67" £40-60

584 A Indian blue ground and floral patterned rug 60" x 29" £20-30

585 A red ground Afghan rug with 3 stylised octagons to the centre  58" x 42" £30-50

586 A brown ground Eastern rug with 6 octagons to the centre within  multi row borders 88" x 132" £40-60

587 A yellow ground rug with oval medallion to the centre, within multi-row borders 63" x 36" £10-20

588 A green ground and floral patterned Chinese carpet 142" x 108" £200-300

589 A fine quality yellow ground Persian rug with central medallion  101" x 60", heavily worn £20-30

590 A collection of toy cars £20-30

591 1 volume "Air France, Voyaging in Five Continents", a packet of Air France bridge cards, 2 BOAC dictionaries,
5 BOAC phrase  books, 2 BOAC glasses, a Zippo lighter and a small Toby jug £15-20

592 A Uniform Services "The Tailor's Cutting Guide", a Tailor's and  Cutter's Academy Drawing Book, pattern
books, a pair of shears  etc £20-30

593 A Rosebud black baby doll, various cars etc £10-20

594 4 evening bags and evening gloves £15-20
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595 An aluminium hunting sandwich box 6 1/2" contained in a  leather carrying case £10-20

596 A collection of books and maps £10-20

597 A collection of knitting patterns, Expert Magazines and other magazines, a Rupert annual, an AA handbook,
programmes etc £15-20

598 A box containing a good collection of moulding planes £30-50

599 A bow front iron and steel fire grate 19" £30-50

600 An Art Deco style bronze figure of a dancing girl with hoop,  raised on a marble base 13" £120-160

601 A Derwent portable radio contained in a brown Bakelite case £15-20

602 A Victorian arched glass dome 24" £50-75

603 A bronze Art Deco style figure of standing lady with outstretched  arms, raised on a green marble base 13"
£120-160

604 A wrought iron spark guard 35" £20-30

605 A metal figure of a dog, various playing cards, a small collection  of commemorative crowns and other curios
£10-20

606 5 camera lenses and a flash unit £20-30

607 A Canon A-1 camera with lens, a Pentax NE Super Camera and  lens and a Dynamatic camera with lens
£20-30

608 A green crate containing 2 tins and a collection of curios £10-20

609 A collection of toy cars £10-20

610 A Stadium hand lantern and 1 other £15-20

611 2 Ever Ready torches contained in wooden cases and 5 other torches £30-50

612 An "engineer's" tool cabinet containing various precision tools etc £50-75

613 A circular carved alabaster comport and a collection of marble eggs £20-30
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European and Oriental Ceramic and Glassware

IMPORTANT - All lots are sold as seen. If the Cataloguer sees obvious faults
they will be marked (f), or restoration marked (r) they may be indicated in the
catalogue, HOWEVER, it is the buyers responsibility to personally inspect every
item and to satisfy themselves as to quality, condition and description.

614 A collection of Karn pottery vases £20-30

615 A coloured glass vase, a decanter, a Dartmouth pottery fish, a  boat shaped vase, an Art Pottery jug and other
decorative china £10-20

616 A Sowerby circular amber glass bowl 6", do. 3 section dish, do.  vase and a blue glass vase £15-20

617 A white pottery vase marked Cranitine, 5 white porcelain dishes marked Ensign, a glass figure of an owl and
other pottery items £10-20

618 A large West German brown glazed vase, the base marked 517  12", a ditto white glazed vase, a West
German green glazed vase  the base marked 260 7", 1 other vase the base marked 558 6" and  a West
German Bay green glazed vase the base marked 92 6" £60-80

619 A cut glass table lamp with shade 15" £30-50

620 A Denby blue glazed circular bowl 9", an octagonal bowl decorated fruit 7" and an Art Deco brown jug 7"
£20-30

620a A floral patterned jug and bowl set, bowl cracked, £10-20

620b 2 oval Royal Worcester Evesham Gold pattern tureens and covers  - 9" and 12", a circular do. 9" and a platter
11" £20-30

620c An Oriental style table lamp in the form of an urn 19" £20-30

620d A part Arabia dinner service, a collection of posy vases and a  childs tea set £5-10

620e A Limoges 60 piece dinner service comprising 7 graduated meat  plates 21", 20", 17", 15 1/2", 13" and 11" - all
f, tureen and  cover 10", twin handled tray 13", square bowl - crack, pair of  tureen, covers and stands 9 1/2" -
1 tureen cracked, pair of sauce  tureens and stands 6" - 1 tureen cracked, 10 dinner plates 10" - f,  10 soup
bowls - 3 cracked, 3 chipped, 14 side plates 9" - 13  chipped, £20-30

620f A 7 piece Edwardian pottery dressing table set comprising tray, pair of candlesticks, hair tidy and 3 jars and
covers, 4 ribbon  ware plates, an egg coddler, 3 Wedgwood plates, a Pitt game, an  Oxo tin, a Spaghetti jigsaw
puzzle and a wooden box containing  a collection of various tins £20-30

620g A cut glass basket 10", a circular bowl 7", a boat shaped cut  glass vase 8", a cut glass vase 9" and a cut glass
jug £20-30

620h A ribbonware pedestal bowl, various items of Wedgwood blue Jasperware, a cut glass spirit decanter and
stopper, decorative  ceramics and silver plated items £20-30

620j A 35 piece Spode Jasmine Pattern dinner service comprising 2  lozenge shaped meat plates 14" and 12",
sauce boat and stand -  stand chipped, 2 tureens and 1 cover - 1 base cracked, 8 dinner  plates 10", 7 side
plates 9" - 1 cracked, 7 tea plates 7 1/2" - 1  cracked and 1 chipped, 8 bowls 9" and 4 graduated Willow 
pattern plates - all cracked £20-30
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620k A part Royal Albert Chelsea Bird tea service, 3 cut glass decanters, a ruby glass vase, pair of vases,
decorative ceramics  and glassware etc £20-30

620l A part dinner service with green banding and decorated fruit, a Liberty style table lamp and 3 circular pottery
bowls £10-20

620m A jetware teapot, 4 other teapots and a small tea set £10-20

620n A Carltonware orange glazed vase with Willow pattern  decoration 10", a Camel china preserve jar decorated
nomads 3" and a do. twin handled bowl £10-20

620p A pair of Royal Worcester circular Evesham gold pattern tureens  and covers 10", do. plate 9", 8 plates 8 1/2",
some rubbing to  gilding £20-30

620q A 20 piece Imperial Russian Gardner porcelain tea service with  red ground and floral pattern comprising
circular platter 13 1/2",  2 dishes 12", slop bowl 6 1/2", sugar bowl 6", teapot, 6 cups and  8 saucers together
with 1 volume Marvin C Ross "Russian  Porcelain" £50-75

621 A part Royal Albert lavender rose pattern tea service, an Art Deco style dinner service, a Booths dragon
pattern soup service  and a large blue and white tureen and cover, f, £30-50

622 An Imperial Russian Gardner porcelain 4 piece blue ground and floral patterned tea service comprising teapot,
7" slop bowl, 6  1/2" sugar bowl and 10" dish £30-50

623 A Wedgwood Clio pattern vase 9", a Japanese Satsuma jug, f,  13" and a Tanware 6 piece tea/coffee set
£20-30

624 A Continental green porcelain oil lamp with gilt metal mounts, converted to a table lamp, cracked £20-30

625 A brown glazed pottery jardiniere and stand, the base marked  Oxford £20-30

626 A pair of Doulton Lambeth club shaped vases 10"  ILLUSTRATED £40-60

627 A Doulton Lambeth green glazed club shaped vase 15"   ILLUSTRATED £30-50

628 A Royal Doulton blue and brown glazed club shaped vase, the  base impressed 8331 10"  ILLUSTRATED
£20-30

629 A Royal Doulton figure - Elizabeth HN2946 £10-20

630 A Royal Doulton figure - Dianna HN2468 and 1 other - Michelle  HN2334 £20-30

631 A Royal Doulton figure - Mandy HN2476 and 1 other - Sophie  HN2833 £20-30

632 A Royal Doulton figure - Sunday Best HN3218 and 1 other -  Belle HN2340 £20-30

633 A Royal Doulton figure - Autumn Breezes Reg. Design no.  835666 and 1 other - Caroline HN3170 £20-30

634 A Royal Doulton figure - Jane HN3260 and 1 other - Sunday  Best HN2698 £20-30

635 A Royal Doulton figure - Buttercup HN2309 £20-30

636 A Royal Doulton character jug - The Guardsman D6755 £10-20

637 A Royal Doulton character jug - Captain Ahab £10-20

638 A Moorcroft blue glazed cylindrical vase decorated a pansy, the base impressed Moorcroft Made in England 3"
£50-75
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639 A Moorcroft blue glazed cylindrical vase decorated pansies, the base impressed Moorcroft 3 1/2" £50-75

640 A Goebel figure of a standing girl with deer, base impressed  1947 5" £20-30

641 A Goebel figure of a boy climbing a fence encountering a goose, f, and 1 other seated boy with singing bird,
chipped, £5-10

642 A Royal Copenhagen figure of a lady with a goose, base marked  067 7" £15-20

643 A Lladro figure of 2 standing ballerinas 7" £20-30

644 A Lladro figure of a reclining Angel 5", together with a figure of  a ballerina holding a rose, rose f, 7" £30-40

645 A Lladro figure of a girl in a green dress 9" £20-30

646 A Lladro figure of a girl in a brown dress 10" £20-30

647 A Lladro figure of a girl in a blue dress 9" £20-30

648 A Lladro figure of a girl in a pink dress 9" £20-30

649 A Lladro figure of a Spanish girl dancer 7" and a Lladro figure group of a standing boy with wise man/King 8",
head f and r, £20-30

651 A Lladro figure of a Spanish dancer 6" £20-30

652 A Lladro figure of a kneeling girl 6", 1 other of girl with basket  of oranges 6" and a Nao figure of a girl with doll
9" £20-40

653 A large Sevres style porcelain twin handled urn and cover 22" £360-420

654 A large 19th Century Canton famille rose porcelain vase of club form 24", heavily f and r,  ILLUSTRATED
£40-60

655 A large Oriental blue and white trumpet shaped vase decorated  court figures, the base with 6 character mark
25"   ILLUSTRATED £700-900

656 An Oriental pink and floral patterned bowl 16" £150-200

657 An Oriental style club shaped vase with polychrome enamels decorated dragons 24" £20-30

658 A large pair of Oriental blue and white porcelain urns and covers  25" £140-180

659 An Oriental blue and white plate with floral decoration 9", some chips to rim £5-10

660 A pair of Oriental blue and white porcelain plates, the base with character mark 7", an Oriental blue and white
vase decorated  courtly figures the base with seal mark 7 1/2" £5-10

661 An Oriental hardstone ornament of a chair 6" and a circular  Oriental brown glazed vase 4 1/2" £10-20

662 An Oriental orange glazed pedestal bowl, base with 6 character mark, 6 1/2" £50-75

663 An Oriental blue and white Rollo style vase, the base with 6 character mark 3" £5-10

664 An Oriental yellow glazed bowl with floral decoration, the base with 4 character mark 4" and 1 other decorated
fruit, the base  with seal mark 7" £10-20
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665 An Oriental blue and white jar and cover, the lid decorated  figures the base with 6 character mark 3", a square
brown glazed  vase 5", a yellow and blue floral glazed club shaped vase the base  with seal mark 7" and an
Oriental club vase with ring mask  handles 8" £20-30

666 An Oriental bowl with panel decoration, the base with 6 character mark 8"  ILLUSTRATED £200-300

667 An Oriental blue and white vase decorated birds amidst branches 14"  ILLUSTRATED £200-250

668 An Oriental blue and white jardiniere decorated a dragon 10"  ILLUSTRATED £200-300

669 An Oriental blue Celadon bowl decorated a dragon, the base  with 6 character mark, chipped, 8" 
ILLUSTRATED £400-500

670 An Oriental Ruyi sceptre 4" £40-60

671 An Oriental tea bowl decorated birds amidst branches, base with  6 character mark 2" £180-220

672 An Oriental white glazed porcelain figure of a Dog of Fo, the  base with seal mark 3", together with an Oriental
blue and white  rectangular urn and cover 3" £40-60

673 An Oriental blue and white patterned vase, base with 6 character mark 8" £30-50

674 An Ox Blood club shaped vase 9 1/2" £30-50

675 An Oriental green glazed scroll the base with 3 character mark 4"  and an Oriental floral patterned teapot 3"
£20-30

676 A circular Oriental vase with floral decoration 5" and 2 ginger  jars decorated figures 4" £20-30

677 A Kanghsi circular plate with floral decoration 9" £30-50

678 A Japanese Imari style plate with floral decoration 8" £30-50

679 An Oriental blue glazed and ribbed melon shaped vase, base with  6 character mark 6" £150-200

680 2 Oriental brown crackle glazed club shaped vases 4", an  Oriental blue and white dish and cover with
character mark to base 3" and a small Oriental jug 3" £20-30

681 An Oriental porcelain plate with landscape decoration 7" £20-30

682 A pair of Oriental egg shell porcelain cups, base with seal mark  2" £20-30

683 A Prattware pot lid "Country Quarters" £10-20

684 A Prattware pot lid decorated Garibaldi, contained in a socle frame £30-50

685 2 Prattware pot lids decorated Country Quarters and The Game Bag, contained in socle frames £30-50

686 2 Prattware pot lids decorated A Pear and Dr Johnson £30-50

687 2 Coalport models of houses - The Old Curiosity Shop and Castle £30-50

688 2 Coalport models of houses - The Master's House and The  Country Cottage £30-50
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689 2 Coalport models of buildings - The Water Mill and The  Umbrella House £30-50

690 A Coalport model - Elizabethan Cottage, together with a Royal Doulton wheelbarrow of flowers 3" and a do.
miniature jug 2" £20-30

691 An Imperial Russian Gardner porcelain bowl with blue ground   and floral decoration, base with double headed
eagle and marked  930 complete with presentation box £75-120

692 A 19th Century Majolica inkwell in the form of a pear 6" £40-60

693 A Meissen style porcelain cabinet cup and saucer with floral decoration and 2 Quimper style dishes 5 1/2"
£5-10

694 A Mintons Majolica blue jug with floral decoration, base marked 696 11" £20-30

695 A turquoise ribbed glass vase 7" £10-20

696 A Mary Gregory style green glass jug with enamelled decoration  of a seated child 3" and a matching bowl 5"
£20-30

697 2 circular glass paperweights, a Murano glass paperweight and 1 other £20-30

698 A Lalique style circular glass pin tray decorated a duck 3" £20-30

699 A circular etched glass biscuit barrel with silver plated mounts £10-20

700 A hand blown turquoise coloured glass twin handled vase 8" £20-40

701 A 4 piece Continental glass liqueur set with ewer and 3 glasses  with cypher £20-30

702 An etched glass tumbler decorated General Whyte of Ladysmith  and 1 other etched glass "I Have Several
Good Reasons for  Drinking and One Has Just Entered My Head" £5-10

703 An etched and cut glass mallet shaped decanter and stopper with  silver rim £50-75

704 A Mary Gregory green glass jug decorated a standing girl 10" £30-50

705 A Royal Crown Derby cup and saucer, cup cracked, and a Derby  style mug £20-30

706 A Soviet Russian figure of a wren 2" and 1 other of a bird 2" £10-20

707 4 Oriental blue and white tea bowls, 2 do. coffee cans, 5 rice bowls, 6 spoons £5-10

708 A 19th Century Spode stone china cup, saucer and matching plate £10-20

709 2 Wade figures of tortoises, do. crab, 2 do. Starfish ashtrays, 6 Wade candlesticks and 7 ashtrays in the form
of fish £20-30

710 A Continental honey pot and cover 3" in the form of a beehive,  and 2 figures of owls £3-5

711 2 porcelain tea cosy torso and a torso complete with tea cosy £20-30

712 A collection of various Oriental boxes £15-20

713 A collection of Goss crested china £10-20
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714 A crested china model of a hand grenade, do. shell, boat,  Howitzer and Dreadnought and 3 other items
£15-20

715 A large collection of crested china £15-20

716 A collection of crested china £20-30

717 A Willow crested china model of a WWI tank decorated The  Arms of The City of Lincoln and 2 other Academy
crested china  models of tanks with the Arms of Brighton and Horsham £30-50

718 A Carlton crested china model of an airship decorated Arms of Stanford, do. submarine - Arms of City of
London, a motor  coach and an aeroplane £20-30

719 A collection of crested china models including yacht, bathing  machine, band stand, Lifeboat Memorial etc,
£20-30

720 A Meissen circular plate decorated musketeers, the reverse with crossed sword mark and impressed 13, 13" 
ILLUSTRATED £50-75

721 A 19th Century Staffordshire flat back figure - Little Red Riding  Hood 11" £15-20

722 A Portuguese Vista Alegre twin handled urn 11" £20-30

723 A Staffordshire flat back figure of a standing Scots Lady 10" £10-20

724 A pair of Oriental club shaped vases 7" £5-10

725 A Whitefriars green glass boat shaped vase 11" £40-50

726 A Persian style blue glazed vase 7" £20-30

727 A pair of Staffordshire figures of seated Spaniels 7" £10-20

728 A blue salt glazed Continental vase 9" with floral decoration £10-20

729 A Soviet Russian figure of a seated Panda 5" £20-30

730 A pair of tall glass candlesticks 11" £10-20

731 A pair of Noritake twin handled vases decorated lake scenes 6" £20-30

732 A 19th Century Staffordshire figure of a man seated on a goat 7" £10-20

733 A pair of Edwardian twin handled pottery vases decorated Rural  Scenes 12" £10-20

734 A Mdina blue club shaped glass vase 8" and a Mdina orange club shaped glass vase 5 1/2" £20-30

735 A West German, Bay red lava ovoid vase with brown rim,  no.670 £30-40

736 A Lingard green glazed pottery teapot in the form of The Old  Woman Who Lived in a Shoe £15-20

737 Roger Cockram, an Art Pottery vase 7" £20-30

738 A West German green and brown glazed cylindrical vase, base  marked 289-41 15" and 3 other West German
vases £20-30
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739 A mallet shaped decanter and stopper 14" £15-20

740 A pair of Continental blue glazed porcelain vases with gilt floral decoration 11" £15-20

741 A collection of items of Torquay Mottoware £10-20

742 A purple Carnival glass bowl marked Good Luck 9" and 1 other  pedestal bowl 8" £30-50

743 3 Mdina coloured glass trumpet shaped vases £30-50

744 A Carltonware multi coloured striped jug 5" and a pair of Carltonware multi coloured striped jugs £20-30

745 A circular Majolica fruit bowl 8" £20-30

746 A green glass ewer and stopper with clear glass handle 9" £20-30

747 A Mdina blue glass squat shaped vase 6", 2 others and a Mdina  blue glass bowl 5" £30-50

748 An Oriental porcelain lozenge shaped tray decorated figures 14" £5-10

749 A Mdina blue glass pedestal bowl 8", a do. circular dish 5" and a sculptured Mdina glass dish 3" £20-40

750 A Rockingham style green glazed jug decorated flowers 7", do.  sucrier and cover 4" and a rectangular basket
8" £20-30

751 A Beleek mantel clock, the reverse with brown mark 9" £20-30

752 A circular Carltonware fruit bowl with chinoiserie decoration 11" £20-30

753 2 Mdina glass paperweights in the form of sea horses 7" and 5", a square Mdina glass vase 4", 2 Mdina glass
paperweights and a  squat shaped vase 2" £30-50

754 A pair of Masons style ironstone twin handled vases 10" £50-75

755 3 Mdina blue glass vases and 2 Mdina green glass vases £30-50

756 A circular Limoges porcelain plaque decorated a bird 12" £5-10

757 A pair of rectangular Canton famille rose panels decorated figures 16" x 6" £100-150

758 A pair of blue opaque glass vases decorated butterflies with silver rims 7" and a green clear glass vase with
plated rim 8" £30-50

759 A Royal Doulton Bunnykins twin handled mug, a Wedgwood  Peter Rabbit Bowl, do. mug, together with an
Elizabethan pottery  bowl and mug decorated mice £10-20

760 A Masons Mandalay pattern vase 7", do. plate 9" and do. bowl 5" £20-30

761 2 Royal Copenhagen Christmas plates £10-20

762 A collection of Oriental hardwood stands £20-30

763 A Luiske etched glass pedestal bowl 6", 1 other glass pedestal bowl and a goblet to commemorate the 50th
Anniversary of The  Forty Club £15-20
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764 2 Wadeheath George VI Coronation jugs 5", an Edward VIII  Coronation mug and a George VI Coronation
mug £10-20

765 7 various green glass wine glasses with clear glass stems £20-30

766 A pair of Oriental style vases converted to table lamps, decorated  birds amidst branches 9" £20-30

767 A Royal Doulton Bunnykins bowl 8", do. plate 6" and 4 Royal Doulton Bramley Hedge mugs £15-20

768 A circular cut glass basket 9" £20-30

769 A circular Imari Japanese porcelain plate with lobed border and panelled decoration 13" and a famille vert
porcelain plate  decorated birds amidst branches 7" £15-20

770 A circular cut glass cover 6", a Webb crystal circular bowl, 2  glass knife rests and 3 porcelain figures - 1 f,
£15-20

771 A West German blue glazed jug the base marked 46 8", a West German blue glazed jug marked 400 19", an
orange ditto by  Scheurich marked 400 19" and 1 other jug £50-75

772 A pair of Oriental fish bowls decorated court figures and with  script 15" £200-300

773 A collection of various collector's plates £15-20

774 A pair of porcelain table lamps in the form of a standing lady and gentleman 6" £10-20

775 2 Beswick wall plaques in the form flying King Fishers 6"  together with a flight of 3 pottery wall ducks £30-50
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Oil Painting, Watercolours and Prints

Where a picture is preceded by the full name, including forenames of the artist,
the work is in our opinion by that artist. Where the surname and initials only
appear, the work is so signed or attributed to, or in the manner of that artist.

776 An 18th/19th Century miniature "Continental Harbour Scene  with 3 Masted Ship" 2" x 3" £40-60

777 2 miniature portraits of girls contained in oval gilt frames 3" £30-50

778 An oval portrait miniature "Lady in a Blue Dress", 1 other "The  Prince of Wales" 5" and an oval portrait print
"Gentleman in a  Blue Coat" 2" £120-160

779 A 1905 Pear's Print "Saluting The Admiral" 29" x 19" £20-40

780 Percy Padden, oil on board "The Mills at the Mole of St  Nicholas, Rhodes" 28" x 38" £100-150

781 Percy Padden, oil on canvas "The Bay Dubrovnik Yugoslav", possibly relined, 24" x 35"  ILLUSTRATED
£100-150

782 Douglas Falconer, oil on board "Hillswater" 9 1/2" x 13 1/2" £20-30

783 After Anthony Hansard, a limited edition coloured print  "Concorde Coming Home", signed by the artist and
Captain Jock Loe, 9 1/2" x 14" £20-30

784 T Hamond, watercolour "River Near Ufford" 7" x 9 1/2" £20-30

785 Hans Hoffer, coloured print "Two Standing Oriental Ladies"  dated '86 16" x 16" £40-60

786 An 18th Century style oil on board "Interior Scene with Seated  Lady and Gentleman" 16 1/2" x 12" £20-30

787 Bob Frampton, limited edition hunting print "A Find" 8" x 12" £20-30

788 19th Century watercolour drawing "Sailing Ships in Distance" 6  1/2" x 13" £75-100

789 K B Hancock, a coloured print "A View From Astazou" signed  by the artist and Jimmy Saville 15" x 19" £30-50

790 Herring, a 19th Century coloured print "Charles XII and Euclid"  12" x 16 1/2" £20-40

791 Limited edition monochrome print "Prague" 12 1/2" x 16 1/2" £20-30

792 Watercolour drawing "Fountains Abbey?" 13" x 8" £10-20

793 Jan Lebenstein, limited edition modern art coloured lithograph "Two Standing Figures" 13" x 8 1/2" £75-120

794 JW, a 19th Century watercolour drawing "Chester" 12" x 8" £10-20

795 Philip Boilsau, gouache head and shoulders portrait print "Young Girl" 18" x 7 1/2" signed and dated 1902  
ILLUSTRATED £50-75

796 P Romier, impressionist oil on canvas "Continental Street Scene  with Figures and Building in Distance" 19" x
15" £50-75
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797 John Speed, an 18th Century map of Cardigan Shyre, Pembroke  Shyre, crease to the centre, contained in a
double sided Hogarth  frame 15" x 20" £200-250

798 Brian T Bennett, oil on canvas "Morning Grand Union Canal"  the reverse with Federation of British Art
Galleries label, dated  1965, 14" x 18" £40-60

799 Gouache "Interior Scene with Seated Cat" 18" x 13" £20-30

800 19th Century watercolour drawing "Figure Sat in Wood" 13" x  22" £250-300

801 David Biton, impressionist oil on board "Landscape Scene with  Buildings - Le Centre Ville Le Soir" 13" x 23"
£40-60

802 Cornielle, a monochrome lithograph "Figure with Dog" 9" x 16" £60-80

803 Victorian watercolour "Study of Track with Rocks and Trees" indistinctly signed and dated 1870 20" x 14"
£30-50

804 W L Wyllie, oil on canvas "Thames Scene with Barges" 29" x  39", signed ?8,000-12,000 ILLUSTRATED
FRONT COVER £8000-12000

805 A 19th Century French coloured map Carte Duroyaume De  France 22" x 30" £30-50

806 Thomas Sidney, watercolour drawing "Lantern Hill Ilfracombe"  9" x 27" £60-90

807 A coloured print "Marilyn Monroe" 13" x 9 1/2" £30-40

808 A 19th Century coloured map of Berkshire, published by Archd Fullarton & Co 8" x 9 1/2" £10-20

809 A coloured print "Seated Gypsy Girl" 9 1/2" x 7" £10-20

810 A Victorian portrait on glass panel "Seated Gentleman" 21" x  16" £5-10

811 Impressionist oil on board "Study of Arch, Buildings and  Figures" 19" x 15"  ILLUSTRATED £50-75

812 After Augustinee Lapaire, an etching "River with Bridge and Figures Bathing" 6" x 9" £15-20

813 An enhanced black and white photograph of a gentleman 12" oval £10-20

814 Oil on board, still life study "Platter of Fruit with Jug and Glass  of Wine" 12" x 15", indistinctly signed £20-30

815 Daphne Padden, pair of watercolour drawings "Penguins and  Swallows" 9" x 10" £30-50

816 A coloured print, still life study "Vase of Daisies" 15" oval £10-20

817 A modern art collage "Sun Bathing", signed to the bottom right  hand corner and dated '86 13" x 12" £50-75

818 A Blome coloured map of Sussex, crease to centre 10" x 15" £30-50

819 Pair of watercolour drawings "Winter Scene with Horse and  Cart" and "Hay Making" 7" x 13 1/2", indistinctly
signed £30-50

820 A humerous Chad picture "Wot Chad Still Going Strong" dated  1982 6 1/2" x 8 1/2" £80-120

821 A 19th Century coloured map of Derbyshire by Archen, 9" x 7  1/2" £10-20
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822 Nancy Kominsky, a still life drawing "Vase of Sun Flowers" 12"  x 8" £10-20

823 A poster for the Hannoy International Theatre Group - The  Importance of Being Ernest, 8" x 5" £10-20

824 A Victorian coloured map of Merion Monmouthshire 7 1/2" x 9"  together with a sectional map by E Bowen 7" x
5" £10-20

825 A pair of oil paintings on board "Churches" 7" x 7" £10-20

826 Watercolour "Two Puffins" 9" x 8" £20-30

827 A 19th Century oil painting on canvas "Mountain Lake Scene" 17" x 30" £20-30

828 Gabri, oil on canvas "Mediterranean Scene with Terrace and Yachts" 19" x 27" £40-60

829 A limited edition coloured print "Orange Square Marbella" 12" x 18" £30-50

830 After Harold Speed, a monochrome print "Edward VII Wearing  the Uniform of a Field Marshall and The Robes
of The Order of  the Garter" 23" x 14" £20-30

831 An 18th Century map "The Roads From London to Rye" 11" x  17" £20-30

832 Mary Gregory, a limited edition coloured print "The Fish  Platter" 13" x 24", 1/100, £10-20

833 After F C Turner, plates 1 - 4, "The Vale of Aylesbury Steeple Chase" 10" x 15" £10-20

834 W F Mitchel, 6 coloured prints "British Naval War Ships - HMS Undaunted, HMS Bramble, HMS Colossus,
HMS Calliope, HMS  Magicienne and HMS Hero" 7" x 9" £120-150

835 2 Victorian coloured maps of Somerset and 1 other Devonshire,  all in Hogarth frames 7" x 10" £10-20

836 Margaret E Wolverson, a portrait miniature "A Rainy Day and 1  other Holdern E S Hunt "The Meet" 2" oval
£10-20

837 David Gluck, watercolour "Still Life with Oranges" the reverse with David Gluck gallery label 10" x 12" £50-75

838 C P Shilton, gouache drawing "Rhododendrons in Kew  Gardens" 13" x 15" £30-50

839 An oil painting on canvas "Portrait of a Seated Lady" the reverse marked Charles Landseer 48" x 38" £500-700

840 Lewis Stant, a pair of coloured etchings "The Weavers House Canterbury" and "The House on the Pond" 13" x
10" and 9 1/2"  x 6" £20-30

841 Watercolour drawing "Bay" 4" x 5" £20-30

842 19th Century watercolour drawing "Continental Lake with Boat  and Folly" 9" x 6 1/2" indistinctly signed
£100-150

843 A papaya drawing "The Hieroglyphic Alphabet" 19" x 13"  contained in a glazed frame £20-30

844 4 pencil drawings "South Dover", "View of the Mouth of the Ex  from The Bevern Exmouth, South Devon",
"View of Great  Malvern" and "Lyme Regis South Devon" 5" x 7" £40-60

845 Oil on board "Mountain Scene with River" 8" x 10" £10-20

846 A golfing print "Three Standing Golfers" 26" x 16" £30-50
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847 19th Century oil on canvas "Figure Walking by a Track" 27" x  19", holed, contained in a gilt frame £10-20

848 An enhanced print "Standing Peasant Girl" 17" x 14" £30-50

849 A coloured racing print, signed in the margin 14" x 19", some  creases £10-20

850 A Victorian naive watercolour drawing "Mountain Lake with Figures" 20" x 28" £30-50

851 A coloured print "The Widowed Queen Victoria" 25" oval £20-30

853 A Victorian coloured print "Victoria's Royal Family" 20" oval £20-30

854 H Pope, a pair of etchings "Dudley and North Wales" 10" x 7" £20-30

855 J Maurie Hoskin, watercolour "Evening" 5" x 11" and 1 other "Fishing Boats" 6" x 10" £20-30

856 Daphne Padden, 2 watercolours of "Tawny Owls" and 1 other "Dipper" 5" x 6", 6" x 7" and 4" x 6" £30-50

857 After Grimm, a coloured print "The Old Shoreham Church" 6" x  8" and 1 other after C J Smith "The New
Shoreham Church" 6"  x 9" and a pair of coloured prints "Old and New Shoreham  Church" contained within
the same frame 2" x 3" £10-20

858 7 various 19th Century fashion plates contained in Hogarth  frames 8" x 6" £50-75

859 Keisuke Serizawa, a Japanese 1992 painted calendar £30-50

860 A folio of various prints £20-30

861 A scrap book containing various watercolour drawings of plants £40-60

862 A folio of various coloured prints £20-30

863 HIB, Victorian watercolour drawing "River with Leaping Stag"  10" x 14" dated 1898 together with a collection
of various  drawings and sketches £30-50

864 Jack, a cartoon "That Wonderful Voice Will Disappear You  Know, He Practically Lives on American
Hamburgers" 21" x  24" together with a Mack cartoon 15" x 22" £20-30

865 6 various cartoons £20-40

866 3 various framed cartoons £30-50

867 An Oriental coloured print of Pheasants contained in a bamboo gilt finished frame 17" x 10" £20-30

868 A collection of coloured prints £20-30
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Silver, Silver Plated items, Jewellery & Objects of Virtue

Please note all weights are approximate, watches are sold as seen and may not
be in working order

871 A canteen of silver plated flatware contained in a teak canteen  box £20-30

872 A pierced Britannia metal epergne holder raised on a circular spreading foot 11" £10-20

873 A silver plated twin handled wine cooler 8 1/2" £20-30

874 2 oval Britannia metal teapots and a do. cream jug £15-20

875 A canteen of silver plated Old English pattern silver plated flatware with bead decoration by Viners £30-50

876 A silver twin handled trophy cup, London 1934 13 1/2 ozs   ILLUSTRATED £150-200

877 A circular silver dish Birmingham 1919 £20-30

878 A Victorian oval silver coffee pot with demi-reeded decoration, raised on an oval foot, Sheffield 1893 10 ozs
£100-150

879 A pair of Rococo style squat silver plated candlesticks with detachable sconces, drilled for lamps, 5" £20-30

880 A Dresser style glass claret jug with silver lid, London 1913  ILLUSTRATED £100-150

881 7 circular Eastern white metal dishes 3 1/2" £40-60

882 An Art Nouveau beaker decorated flowers and butterfly, the base marked Urania Hutton Sheffield 3" £20-30

883 A circular pierced silver pedestal bowl Sheffield 1921 2 ozs £20-40

884 An Eastern embossed white metal teapot 5" set hardstones  together with a figure of a seated camel 7" £10-20

885 A square pierced section of green hardstone 2" £50-75

886 A string of green hardstone beads £30-50

887 A hardstone paperweight 3" and a rock crystal oval paperweight  2" and a white hardstone bangle £5-10

888 2 Oriental reproduction carved ivory figures £30-50

889 A circular turned wooden Eastern bowl with white metal interior  and an embossed white metal lid 5" £20-30

890 A carved ivory figure of a standing Deity 4" £20-40

891 A carved green hardstone pendant hung on a string of hardstone  beads £40-60

892 3 Eastern cylindrical lacquered dishes decorated carved ivory portrait busts 5" £10-20

893 8 various interior painted snuff bottles £40-60
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894 An Oriental carved hardstone rice bowl, cover and stand 2" £5-10

895 A circular pierced green hardstone floral panel 2 1/2" and 1 other decorated butterflies 2" £40-60

896 An Oriental carved hardstone seal in the form of a seated Dog of Fo 2" £30-50

897 A pink hardstone dish 2", a circular green hardstone dish 3", a hardstone figure of a fish 2" and a hardstone jar
and cover 1" £10-20

898 A rectangular carved and pierced green hardstone panel depicting  a figure 3" and a circular pierced hardstone
panel depicting an  urn 2"  ILLUSTRATED £30-50

899 2 green hardstone pendants 2" £5-10

900 A carved and pierced Oriental green hardstone panel depicting a butterfly 3 1/2" and a circular panel depicting
a figure 2"   ILLUSTRATED £30-50

901 An Oriental green hardstone twin handled bowl 2" and an  Oriental green hardstone cup, 2", some chips
£20-30

902 A circular carved Oriental "jade" panel depicting dragons 5"  ILLUSTRATED £1500-2000

903 8 various Eastern white metal circular engraved dishes 3" £40-60

904 A circular Eastern embossed white metal bowl decorated figures, raised on a spreading foot £30-50

905 A pair of mother of pearl opera glasses marked Lemaire Fab Paris £30-50

906 An engraved circular silver plated twin section muffin dish £70-100

907 A handsome pair of 19th Century enamelled and ivory opera  glasses, some damage to the enamel, cased
£40-60

908 An oval silver teapot with beach handle, Sheffield 1930 16 ozs £150-200

909 A porcelain and silver plated 3 piece condiment set with salt pot, mustard pot and table salt by Mappin &
Webb, cased £20-30

910 An embossed silver plated tea kettle and stand with spirit burner £70-100

911 2 waisted glass whisky tots with silver lids, 1 with decanter label, London 1932, 1 cracked, £30-50

912 A circular white metal capstan inkwell 3" £20-30

913 A pair of silver ashtrays, Birmingham 1918 2 1/2 ozs £20-40

914 3 pierced silver plated twin handled baskets 3" £20-30

915 2 silver ashtrays, marks rubbed 1 1/2 ozs £15-20

916 An oval silver snuffer tray, London 1872, 2 1/2 ozs   ILLUSTRATED £30-40

917 A circular silver twin handled dish and a silver salt 3 ozs £30-40

918 A Victorian silver scallop shaped caddy spoon London 1859 £20-30
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919 An Edwardian engraved silver christening tankard, Birmingham 1901, 3 1/2 ozs £40-60

920 A Victorian silver cream jug, London 1890, 2 ozs £20-30

921 A Continental white metal pill box with agate lid, cracked £15-20

922 A mother of pearl scallop shaped salt raised on a silver spreading  foot, an Egyptian gilt metal locket in the
form of a Moses basket  with enamelled hinged lid and a miniature Trench art model of a  cap £20-30

923 A green glass double ended scent bottle with plated mounts  together with 2 red glass double ended scent
bottles £50-75

924 A Sterling silver backed hand mirror £20-30

925 A miniature silver model of a treadle operated sewing machine  marked 800 £80-140

926 A pair of chrome and mother of pearl opera glasses by Negretti  & Zambra £30-50

927 A George VI Territorial Efficiency medal to 2052418  Bombardier A W Cooper Royal Artillery £20-30

928 A George V Imperial Service medal to Charles Henry Fincham,  complete with certificate, boxed £20-30

929 A group of 4 medals comprising 1939-45 Star, Italy Star,  Defence and War medal £20-30

930 A pair to G-37441 Pte. A Faulkner The Queens, comprising  British War medal and Victory medal £20-30

931 A group of 4 medals comprising 1939-45 Star, FACSIMILE Air  Crew Europe Star, Defence and War medal
£20-30

932 A group of 4 medals comprising 1939-45 Star, Italy Star,  Defence and War medal £30-50

933 A pair comprising Defence and War medal with original  cardboard postage box £15-20

934 A Pacific Star and an Atlantic Star £20-30

935 A group of 4 medals comprising 1939-45 Star, France and  Germany Star, Italy Star and British War medal
£20-30

936 A group of 5 medals comprising 1939-45 Star, Africa Star, Italy Star, Defence and War medal £20-30

937 A group of 3 medals comprising 1939-45 Star, Italy Star and  British War medal £15-20

938 A group of 4 medals comprising 1939-45 Star, France and  Germany Star, Defence and War medal £15-20

939 A pair of medals comprising Defence and War medal with cardboard box £15-20

940 A group of 4 medals comprising 1939-45 Star, Burma Star,  Defence and War medal £30-50

941 An Atlantic Star with France and Germany clasp £15-20

942 An Africa Star together with a France and Germany star £15-20

943 4 various WWII British war medals £10-20
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944 A group of 3 medals comprising 1939-45 Star, France and  Germany Star and British war medal complete with
postage box £20-30

945 A Canal Zone medal together with an Atlantic Zone medal £10-20

946 A family group of medals for father and son, comprising Private later Sergeant William Wilson L-9865 East
Surrey Regt. 1914  Star, British War medal, Victory medal, French medal for  Medical Assistance with
certificate to Sergeant William Wilson  2nd/22nd Battalion The London Regt. attached to the 7th Indian 
Divisional Signals Company together with an Elizabeth II issue  Imperial Service medal to William Albert
Wilson, together with a  a WWI discharge badge, a silver and enamelled running medal to  Corporal J Wilson
£100-150

947 A group of 7 miniature medals comprising 1939-45 Star, African Star, Italy Star, Defence and War medal,
George VI Territorial  Efficiency medal with HAC ribbon and a George VI Territorial  Efficiency medal with 2
HAC ribbon bars £50-75

948 A group of 6 miniature medals comprising OBE Civil Division  1939-45 Star, Italy Star, France and Germany
Star, Defence and  War medal £40-60

949 3 Defence medals and 3 WWII British War medals £30-50

950 An American WWII European Africa Middle East medal, an  Army Occupation medal, a Korean Service medal,
Naval  Achievement medal and 3 others £20-30

951 A WWII British War medal and an unofficial George VI Jubilee  medal £5-10

952 2 silver and enamelled Masonic charity jewels together with a  silver Masonic Hospital Life Governor's jewel
£30-50

954 2 silver plated Masonic collar jewels - Mark Junior Warden and  Royal Arch Chapter £10-20

955 A gilt metal, silver and enamel founders jewel Walthamstow  Lodge 2472, a gilt metal Royal Arch chapter jewel
and 3 gilt metal charity jewels £20-30

956 A quantity of Masonic regalia comprising 2 Master's aprons, a Master Masons apron and a Past Masters collar
£10-20

957 A collection of Masonic regalia comprising Mark Master's apron  and 2 Mark Master Masons aprons £10-20

959 A quantity of Masonic regalia comprising Supreme Grand  Chapter Officer's apron and collar £30-50

960 Masonic regalia including a Red Cross of Constantine Grand Officer's sash £20-30

961 A quantity of Masonic regalia comprising Grand Officer's full  dress apron and collar, Grand Standard Bearer
£20-30

962 A quantity of Masonic regalia comprising 3 Ancient and  Accepted Rights 30th degree sashes and 5 collarettes
£30-50

963 2 Masonic Ancient and Accepted Rights 31st degree collars £30-50

964 A Masonic Ancient and Accepted Right 32nd degree collar and collarette £30-50

965 A quantity of Masonic regalia comprising 4 Master's aprons and  3 Past Master's collars £20-30

966 A quantity of Masonic regalia comprising 3 Royal Arch  Companions aprons and 4 sashes £20-30
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967 A quantity of Masonic regalia comprising Provincial Grand Officer's Undress apron and collar Registrar, a Mark
Master  Master's apron and 2 Masonic ties £10-20

968 A Royal Navy and Royal Marines bronze boxing medal Amateur  Interport Light Weight Champion 1932
£30-50

969 A silver plated Masonic Past Master's collar jewel, a Mark  Master Masons jewel and 3 charity jewels £10-20

970 4 National Safe Driving ribbons together with a badge £20-30

971 7 various medallions £20-30

972 A pair of RAF cloth wings, do. Royal Canadian Air Force, Royal Canadian Air Force Flight Engineers half wing
and 7 other  various half wings £20-30

973 2 rectangular silver plated cigarette cases £15-20

974 A pair of Oriental silver plated models of rickshaws £40-50

975 A pair of French opera glasses marked Le Sporting Club £10-20

976 A 19th Century steel cantilever corkscrew marked Eclair £20-30

977 A pair of silver plated grape scissors £20-30

978 An oval silver plated twin handled sugar bowl £5-10

979 An Oriental engraved white metal tankard £20-30

980 A Victorian circular glass match striker with silver mount, Birmingham 1898 and a silver plated miniature
Jersey style milk  canister £20-40

981 A Victorian circular silver pedestal bowl with wavy border, London 1871 and a silver twin handled trophy cup 7
ozs £70-100

982 A pierced white metal cake slice £15-20

983 A silver plated sauce boat with gadrooned border and a pair of oval white metal salts £15-20

984 A modern silver easel photograph frame 5 1/2" x 4" £30-50

985 An oval engraved silver plated entree dish and cover £10-20

986 A pair of Malaysian embossed white metal cushion plates 5 1/2"  x 3 1/2"  ILLUSTRATED £40-60

987 A 3 piece stag horn handled carving set with steel, knife and  fork, cased £20-30

988 A lady's gold dress ring set a smoky quartz £30-50

989 A lady's 9ct white gold dress ring set diamonds £200-300

990 A lady's yellow gold half eternity ring set sapphires and  diamonds £40-60

991 A lady's gold dress ring set illusion set diamonds £30-40
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992 A gilt metal dress ring set red stones £10-20

993 A lady's 18ct white gold dress/engagement ring set a solitaire diamond, approx 0.98ct, £1000-1500

994 An 18ct gold dress ring set a large circular cut diamond and  numerous diamonds to the shoulders £3000-3500

995 A lady's 18ct yellow gold dress ring set diamonds £30-50

996 A lady's 9ct gold dress ring with 3 illusion set diamonds and a  9ct gold eternity ring £30-50

997 A lady's dress ring set 3 diamonds £150-200

998 A 9ct gold dress ring set a sapphire supported by diamonds £40-60

999 An 18ct yellow gold dress ring set 3 oval cut opals supported by 4 diamonds £80-140

1000 A gold dress ring set an oval cut amethyst £30-50

1001 A gold eternity ring set white stones and a silver eternity ring £20-30

1002 An 18ct white gold dress ring set 5 circular cut diamonds and  with diamonds to the shoulders, approx 1.35ct
£900-1200

1003 An 18ct white gold dress ring set an oval cut emerald surrounded  by diamonds, approx 0.75ct/0.55ct
£700-800

1004 A lady's 18ct white gold cluster dress ring set 4 diamonds  supported by diamonds, approx 1ct £750-850

1005 A lady's 18ct white gold dress ring set 5 Princess cut diamonds, approx 1.60ct £1800-2000

1006 An 18ct white gold cluster dress ring, approx 1.50ct £1100-1500

1007 An 18ct yellow gold dress ring set an oval cut emerald  surrounded by diamonds, approx 0.80/0.80ct
£800-1200

1008 An 18ct white gold dress ring set a square cut emerald  surrounded by diamonds approx 2.85/0.75ct
£1500-1800

1009 An 18ct white gold dress ring set an aquamarine and diamonds,  approx 1.70/0.50ct £600-800

1010 An 18ct yellow gold dress/engagement ring set a solitaire diamond, with certificate £1600-1900

1011 An 18ct white gold dress ring set diamonds in a floral design,  approx 1.65ct £1800-2200

1012 An 18ct white gold dress/engagement ring set a square cut solitaire diamond, approx 0.9ct £1500-1800

1013 An 18ct white gold dress ring set an oval cut ruby surround by diamonds £850-1000

1014 A 18ct white gold boat shaped dress set baguette and circular cut  diamonds £950-1200

1015 A lady's 18ct white gold dress/engagement ring set a solitaire diamond, approx 1.27ct £2000-2500

1016 A lady's 18ct white gold dress ring set 5 baguette cut diamonds, approx 1.05ct £1200-1500
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1017 A lady's 18ct white gold dress ring set an oval cut emerald  surrounded by diamonds £450-550

1018 An 18ct white gold dress ring set 5 diamonds, approx 2.96ct £3000-4000

1019 An 18ct white gold dress ring set a square emerald and with baguette cut diamonds to the shoulders 
ILLUSTRATED £1900-2200

1020 A lady's 18ct white gold dress ring set an oval cut sapphire and  with 2 circular sapphires to the shoulders
£800-1000

1021 An 14ct white gold dress ring set 3 diamonds and with diamonds  to the shoulders, approx 2.85ct 
ILLUSTRATED £2800-3200

1022 An 18ct white gold dress/engagement ring set a solitaire diamond, approx 3.01ct £3200-3600

1023 An 18ct white gold dress ring set an emerald surrounded by  diamonds £550-650

1024 An 18ct white gold solitaire diamond set dress ring with certificate £1500-1800

1025 An 18ct white gold pendant set an oval cut ruby surrounded by diamonds £650-850

1026 A gold pendant in the form of a frog set diamonds and rubies, hung on a fine gold chain £100-150

1027 A silver cross hung on a fine chain £5-10

1028 A Victorian open faced pocket watch contained in an 18ct white  gold case, the dust cover engraved Presented
to Lieutenant  Colonel T Demett VD by the 6th Company 2nd C.P. Art  Volunteers and Friends on the
Occasion of His Receiving The  Queen's Decoration 4th April 1893 £150-200

1029 A pocket watch with enamelled dial and Roman numerals The  Express English Beaver by J G Greaves
contained in a silver case £20-30

1030 A watch chain formed from Victorian Indian silver Anas £20-30

1031 An open faced pocket watch by J G Graves of Sheffield contained  in a silver case and with a plated curb link
chain £20-30

1032 A shoe buckle set brilliants £20-30

1033 A green hardstone bracelet with gilt mounts £20-30

1034 A demi-hunter pocket watch contained in a 9ct gold case £120-160

1035 A silver dress ring by Tiffany & Co £20-30

1036 An 18ct white gold dress ring set a small diamond £50-75

1037 A gold gate bracelet £30-40

1038 A silver curb link watch chain 14" £20-30

1039 A lady's Vertex wristwatch contained in a gold case and a lady's Legend wristwatch £40-60

1040 A silver charm bracelet hung 10 various charms £30-50
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1041 A gilt metal bar brooch set a green stone and a stick pin £20-30

1042 A fusee pocket watch by William Fowle of Uckfield contained in  a silver case, missing outer case £30-50

1043 A gilt metal scent bottle brooch and a lady's Dreffa wristwatch £20-30

1044 A silver curb link charm bracelet hung 8 various charms £20-40

1045 A pair of Georg Jensen earrings set cabouchon cut pink stone,  marked 220A together with a similar dress ring
£30-50

1046 A 9ct gold dress ring set diamonds £30-50

1047 A white gold or platinum dress ring set a solitaire diamond £50-75

1048 A 9ct gold wedding band and a gilt metal locket £30-50

1049 A 14ct gold multi link chain hung an amber heart shaped pendant £500-700

1050 An 18ct white gold bracelet set diamonds, approx 4.21ct £4500-5000

1051 An 18ct fine white gold chain hung a diamond heart shaped  pendant, approx 1.21ct £2200-2500

1052 A gold bar brooch in the form of a fox and 3 hounds with ruby  set eyes £280-340

1053 An 18ct white gold bracelet set 41 circular cut diamonds, approx 10.2ct £4900-5400

1054 A pair of circular diamond ear studs approx 0.43ct £280-340

1055 A pair of black pearl and diamond ear studs £270-320

1056 A pair of circular diamond ear studs, approx 1.04ct £1200-1500

1057 A pair of 18ct white gold ear studs set circular cut diamonds, approx 1.36ct £1500-1800

1058 A lady's 18ct white gold necklace set numerous diamonds,  approx 19cts ?12,000-14,000 £12000-14000

1059 An Edwardian style 18ct white gold bracelet set numerous  diamonds, approx 7.35ct £4000-5000

1060 A gentleman's Rolex Precision wristwatch contained in a stainless steel case, the dial and bezel set diamonds
£1500-2000

1061 3 George III Old English pattern table spoons, do. table forks, 2 George III silver fiddle pattern table spoons, 2
George III fiddle  pattern pudding forks, 2 Old English pattern table spoons 18 ozs £250-300

1062 A Victorian rectangular embossed silver dressing table tray,  London 1895, 8 ozs £80-140

1063 A Georgian style silver hotwater jug, Sheffield 1932 13 1/2 ozs £150-200

1064 A hand mirror with embossed silver back and 2 silver backed  clothes brushes £30-50

1065 An Edwardian silver pin cushion in the form of a bird, marks  rubbed £50-75
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1066 An oval engraved Britannia metal coffee pot with hinged lid £10-20

1067 An oval engraved Britannia metal teapot together with an Art Nouveau silver plated beaker decorated flowers
and butterflies  the base marked Urania Hotton Sheffield £10-20

1068 A pair of silver plated wine coolers raised on a carriage £90-140

1069 A circular pierced silver plated cake basket with handle £10-20

1070 An Edwardian rectangular silver hunting sandwich box, 7 ozs by  A Garret & Sons Piccadilly, together with a
glass flask with  plated mounts by Swayne & Bigs, contained in a leather carrying  case £150-200

1071 A modern square silver easel photograph frame 3" x 2", a  circular silver easel photograph frame 3" and an
oval photograph  frame 4 1/2" £30-50

1072 An oval cut glass pin jar with silver lid 3", a cylindrical hobnail cut dressing table jar with silver lid 3" and a
perfume bottle with  silver lid 3" £30-50

1073 A Victorian oval silver mustard pot with blue glass liner,  Sheffield 1896 £20-30

1074 A silver backed hand mirror, an oval silver salt, a silver napkin ring and a pair of white metal tongs £30-50

1075 A Victorian 3 piece silver christening set comprising spoon, fork and napkin ring, Sheffield 1896 and 1899, 2
ozs, cased £40-60

1076 An Edwardian engraved 3 piece silver old English pattern  christening set with knife, fork and spoon, Sheffield
1902 and  1903 £30-50

1077 A pair of leather and gilt metal opera glasses £10-20

1078 A pair of silver plated scallop shaped butter dishes £10-20

1079 An engraved gold plated watch case, a circular silver plated  bottle coaster, a gilt metal trinket box etc £10-20

1080 A circular glass jar with silver lid 1" and 1 other £20-30

1081 An oval bevelled plate table mirror contained in a simulated tortoiseshell frame and a collection of plated
spoons £15-20

1082 4 19th Century silver plated cups and saucers £10-20

1083 A silver backed hand mirror, a small collection of coins, stamps  and a silver plated twin handled bowl £20-30

1084 2 strings of hardstone beads £5-10

1085 3 silver bangles £10-20

1086 A brass pendant in the form of a pig, 2 folding pocket knives and  an Acme Girl Guide wristwatch £5-10

1087 An open face pocket watch with silver dial and Roman numerals  by Vera City, contained in a Continental
silver case hung on a  silver chain £50-75

1088 An 18ct pierced white gold wedding band £30-50

1089 A gold floral set dress ring, a 9ct gold dress ring set illusion set diamonds and 1 other dress ring £30-50
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1090 A 9ct engraved gold bracelet and a fine gold chain £30-40

1091 A lady' Accurist wristwatch contained in a 9ct gold case with integral gold bracelet £40-60

1092 4 eternity rings set blue stones, 2 eternity rings set red stones and 2 set white stones £30-40

1093 A silver curb link charm bracelet hung numerous charms £30-50

1094 2 marcasite brooches and a brooch set a cabouchon cut  moonstone £20-30

1095 A gentleman's Garrard wristwatch contained in a gold case £50-75

1096 A 9ct gold fetter link watch chain 13" £150-200

1097 A 9ct gold graduated curb link watch chain 11" £150-200

1098 A gold fetter link watch chain hung 2 seals 13" £150-200

1099 A lady's Longines wristwatch contained in a 9ct gold case with integral bracelet £70-100

1100 A pearl necklace and matching bracelet with silver clasps £35-55

1101 A folding silver bladed fruit knife with mother of pearl grip and  2 other fruit knives £20-40

1102 2 silver charm bracelets hung various charms £50-75

1103 A collection of gilt metal dress rings £30-50

1104 An amber pendant, a silver brooch formed from 2 Victorian  silver coins and a bar brooch £15-20

1105 A gold bangle £40-60

1106 A gilt metal curb link chain 29" £100-150

1107 A 9ct gold bar brooch set peridot, a gilt metal bar brooch in the form of a spider and a silver cased wristwatch
£20-30

1108 A gilt metal watch chain medallion in the form of a compass and  a silver and blue enamelled compact £20-40

1109 A Double Diamond and a Harp Lager bottle opener and a  mileage measure £15-20

1110 A collection of "silver" costume jewellery £10-20

1111 A bronze D Day commemoration plaque £10-20

1112 A circular gilt metal jar and cover with micro mosaic lid together with 2 micro mosaic brooches £10-20

1113 A Niello and silver tie clip, 5 brooches and a hardstone pendant £30-50

1114 A string of "malachite" beads £30-40

1115 A set of carved ivory beads hung a pierced carved ivory pendant decorated an elephant £30-50
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1116 2 strings of coral beads and a pair of coral earrings £30-50

1117 A string of carved ivory beads £30-40

1118 An Omega Electronic wristwatch together with a Unicorn  wristwatch £20-30

1119 5 various pen knives £40-60

1120 A collection of various buckles £20-30

1121 A collection of costume jewellery £30-50

1122 A quantity of costume jewellery £30-50

1123 A lady's Tudor Oyster Princess wristwatch contained in a gilt metal case with integral bracelet £50-75

1124 2 ladies gold cased wristwatches £30-50

1125 A lady's open faced fob watch contained in a Continental silver  case £20-40

1126 A collection of buckles £20-30

1127 A 9ct gold St Christopher hung on a gold chain together with an  amethyst pendant £30-50

1128 A silver curb link bracelet hung coins and 2 brooches £20-30

1129 A collection of various lighters £5-10

1130 A pair of 9ct gold cufflinks and a small collection of other cufflinks £30-50

1131 A collection of costume jewellery £50-75

1132 A collection of costume jewellery including a silver napkin ring  and a marcasite wristwatch £20-30

1133 A small collection of costume jewellery £10-20

1134 A collection of various costume jewellery £20-30

1135 A Mont Blanc fountain pen contained in a black marble finished  case, a Conway Stewart fountain pen, 2
Platignum fountain pens,  2 other fountain pens, a Papermate propelling pencil and  ballpoint pen and a
Longlife propelling pencil £30-50

1136 A collection of wristwatches £15-20

1137 A collection of costume jewellery £15-20

1138 A collection of costume jewellery £20-30

1139 A Universal fountain pen by Conway Stewart, a Conway Stewart  15 fountain pen, 2 other fountain pens and 3
dip pens £20-30

1140 A circular silver waisted vase, London 1912 2 ozs £20-30
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1141 2 silver thimbles, a small silver chain etc £20-30

1142 A Victorian embossed silver scent bottle with hinged lid  Birmingham 1890 £30-50

1143 An Edwardian square hobnail cut glass scent bottle with silver  lid, Birmingham 1910 £30-50

1144 An oval panel cut pin jar with silver lid and a globular cut glass scent bottle with embossed silver lid £20-30

1145 A pair of 19th Century French pink enamelled opera glasses by  Lamier Paris £30-50

1146 A chromium plated table mounting pin cushion vice £20-30

1147 A quantity of simulated pearl necklaces £30-50

1148 A pair of Eastern embossed white metal napkin rings, a pair of silver sugar tongs, 5 silver thimbles and 1 other
£30-50

1149 An open faced pocket watch contained in a case marked 800 and  an Ingasol pocket watch £20-30

1150 A moss agate brooch, 2 Blue Peter badges, an ARP whistle etc £20-30

1151 A silver cased propelling pencil and a seal £20-30

1152 A pair of Spillers "tortoiseshell" and 9ct gold folding spectacles £30-50

1153 A rope of cultured pearls £120-150

1154 A quantity of silver costume jewellery £50-75

1155 3 compacts and an antimony box with hinged lid £10-20

1156 A silver propelling pencil, Birmingham 1917 £15-20

1157 A pair of opera glasses decorated a sphinx and a scarab £20-30

1158 5 Victorian pierced silver teaspoons, Sheffield 1899 2 ozs £30-50

1159 A carved ivory bangle decorated elephants £20-30

1160 6 pierced and carved ivory brooches £40-60

1161 10 silver plated napkin rings and a brass plaque marked Viscount  Kilcow Usie Grenadier Guards £15-20

1162 2 gilt metal stick pins £20-30

1163 A collection of belt buckles £30-50

1164 4 various hair slides £10-20

1165 A 1912 George V half sovereign £80-140

1166 2 George V florins 1920 and 1927 £5-10
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1167 An Oriental silver coin £30-50

1168 A Maria Theresa crown £20-30

1169 A collection of silver coins £20-30

1170 A George III 1817 penny mounted as a pendant and a collection  of silver coins £20-30

1171 A collection of silver florins £20-30

1172 An Oriental "silver" coin £100-150

1173 A Victorian 1839 silver Maundy Penny, a Victorian 1889 crown and a collection of silver coins £40-60

1174 A 1797 George III cartwheel penny, a 1797 half penny and 3  other coins £20-30

1175 A collection of silver half crowns £20-30

1176 A collection of silver threepences and other coins etc £20-30

1177 A collection of florins and other silver coins £20-30

1178 A collection of silver coins £15-20

1179 4 silver 1939 George V Silver Jubilee medallions, 3 boxed £40-60

1180 A Victorian 1889 crown mounted as a brooch and a small  collection of silver coins £20-30

1181 A collection of coins, bank notes etc £20-30

1182 A collection of crowns, commemorative coins etc £10-20

1183 A collection of coins £10-20

1184 A collection of silver florins £20-30

1185 A small collection of silver coins £10-20

1186 A collection of silver sixpences £30-50

1187 A collection of old pennies £10-20

1188 A collection of thrupenny bits £20-30

1189 A collection of coins £10-20

1190 A collection of copper coins £20-30

1191 A quantity of coins £30-40

1192 A collection of various coins £20-30
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1193 A collection of copper coins £20-30

1194 A collection of various silver coins £20-30

1195 A collection of various coins £20-30

1196 A collection of coins £10-20

1197 A blue loose leaf album containing coins £20-30

1198 A collection of silver coins £20-30

1199 A collection of crowns etc £10-20

1200 A collection of copper coins £20-30

1201 2 albums of bank notes and 2 albums of coins £20-30

1202 A 1 shilling postal order, 14 - 10 shilling notes, 11 ?1 notes, a ?10 note, a foreign bank note and an Armed
Forces bank note £20-30

1203 3 American Confederate bank notes £15-20

1204 A collection of crowns and other coins £20-30

1205 A collection of coins £20-30

1206 A collection of coins £15-20

1207 A collection of costume jewellery £10-20

1208 A collection of costume jewellery £10-20

1209 A collection of souvenir spoons and small items of plate £10-20

1210 An Eastern embossed white metal charger 14" £30-50

1211 A Danish oval white metal twin handled tea tray 20" £40-60

1212 A collection of costume jewellery £20-30

1213 A collection of costume jewellery £20-30

1214 A collection of costume jewellery £20-30

1215 A pair of silver plated fish servers, a set of 6 silver plated fish forks, a set of 6 silver plated apostle spoons and
tongs, all cased £10-20

1216 A silver handled shoe horn, a button hook and 1 other implement  case £20-30

1217 A box containing a collection of coins £20-30

1218 3 tortoiseshell finished hair slides £10-20
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1219 3 sets of British proof coins 1986, 1991 and 1992, a set of Jersey coins and a set of Arabian souvenir coins
£40-60

1220 A Ronson lighter, 1 other lighter, a Yard of Lead propelling  pencil contained in a silver case, a Parker 17 lady's
fountain pen,  a Unique fountain pen, 2 other fountain pens and 3 propelling  pencils £20-40

1221 A walking cane with silver band and horn handle £20-30

1222 A 9ct gold ring, a polished malachite pendant in the form of a tigers tooth, a gilt and green hardstone bracelet
and 1 other  bracelet £20-30

1223 A set of 6 silver handled tea knives and 6 various egg cups £15-20

1224 2 ladies gold cased wristwatches and 2 others £30-50

1225 A pair of carved ivory jars decorated elephants and lions 2 1/2" £30-50

1226 A blue Parker Duofold fountain pen, a green fountain pen, a Sheaffer fountain pen in a gilt case, a Sheaffer
propelling pencil  etc £20-30

1227 A circular hobnail cut dressing table jar with silver lid, 2 Continental white metal pill boxes, a silver medal and a
small  collection of costume jewellery £20-30

1228 A silver bladed fruit knife with mother of pearl grip, an ivory letter opener and a lady's evening bag £15-20

1229 A small collection of costume jewellery £10-20

1230 2 glass bead necklaces £30-50

1231 A quantity of silver plated flatware £20-30

1232 A quantity of shell costume jewellery £30-40

1233 A collection of silver plated flatware £20-30

1234 A collection of costume jewellery £15-20

1235 A small silver dish and a collection of silver costume jewellery £20-30

1236 A Stewart Conway fountain pen, a Stewart Conway 76 fountain  pen and a collection of other fountain pens
£20-30

1237 A collection of various thimbles, costume jewellery etc £20-30

1238 An ivory 12" rule, a folding fruit knife with silver blade and  mother of pearl grip, a Diaphot exposure meter and
a metal ink  well in the form of a cabbage with a figure of rabbit etc £20-40

1239 A collection of silver plated flatware £20-30

1240 A silver spider's web bracelet and a collection of wristwatches £15-20

1241 A collection of costume jewellery £10-20

1242 A string of simulated pearls and a necklace £5-10

1243 3 lacquered studs, 2 other studs, a small watch key and a hardstone cross £15-20
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1244 A 19th Century wooden box with hinged lid containing a glass jar with silver lid, 2 scent bottles with silver lids
and a small  collection of silver items £30-50

1245 2 pairs of opera glasses, various curios etc £20-30

1246 A silver handled cake slice, do. bread knife and a pair of glove stretchers £30-50

1247 A Victorian umbrella with silver handle, London 1892 £20-30

1248 2 bead work evening bags £20-30

1249 A rectangular engraved silver plated tray, a toast rack, pair of candlesticks etc £15-20

1250 A 3 piece silver plated tea service, an oval galleried tea tray, a silver plated salver etc £15-20

1251 6 silver plated sundae dishes and other plated items £10-20

1252 A modern oval pierced silver pin tray £20-30

1253 A silver octagonal folding travelling double photograph frame, Chester 1917 £30-50

1254 A silver backed military hair brush and comb, together with a cut glass perfume atomiser with silver collar
£20-30

1255 A silver plated muffin dish with demi-reeded decoration and a collection of silver plated items £10-20

1256 An oval silver plated twin handled tea tray, an entree dish and cover and a 7 bar toast rack £15-20

1257 A circular silver twin handled dish, a pierced cake basket with  swing handle and a collection of plated items
£15-20

1259 A lady's 14k gold ress ring decorated a "gold" sphere £20-40

1260 A carved Eastern seal 4" £5-10

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 56/56

http://www.tcpdf.org

